
1 

               
            

                  
                                            

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 08.12.2023 

SMLUVNÍ STRANY 

Královéhradecký kraj 
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:  Petrem Koletou, hejtmanem kraje 
IČO:   708 89 546 
DIČ:                                    CZ70889546 
bankovní spojení:   
č. účtu:   
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel  STYLBAU, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 
17538 
se sídlem  Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové 
IČO   259 57 481 
DIČ   CZ25957481 
zástupce   Ing. Pavel Šrůtek, jednatel 
bankovní spojení  
číslo účtu  
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 08.12.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.09.2024, která byla uzavřena s vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠSOGHK – Stavební úpravy a přístavba, 

Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice – stavební práce“ (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále 

též jen „dodatek“) 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 7.4 a 7.5 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných 

změn: 

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní 

hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle ust. § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ – práce 

dle Změnových listů č. 4, 6, 7, 10, 11, 16, 20, 21, 25, 26 a 28. 

vícepráce:   + 606.534,67 Kč bez DPH 

méněpráce:   - 369.281,76 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto – práce podle Změnových listů č. 1, 3, 9, 12, 15, 18, 
19, 22, 23, 24 a 29. 

vícepráce:  + 527.504,51 Kč bez DPH 
méněpráce:   - 62.606,72 Kč bez DPH 



2 
 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle 
Změnových listů č. 2, 5, 8, 13, 14, 17 a 27. 

vícepráce:   + 402.263,01 Kč bez DPH  

méněpráce:    - 309.757,64 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

hodnoty závazku.   
3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až 29, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   + 1.536.302,19 Kč bez DPH  

méněpráce:      - 741.646,12 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 794.656,07 Kč bez DPH.  
6. Tímto dodatkem se vzhledem k požadavku uživatele na posunutí termínu stěhování stávajícího gastro zařízení 

z důvodu výroby vánočního občerstvení a k vícepracím dle změnového listu č. 21 prodlužuje termín realizace 

zakázky o 14 dnů (2 týdny) dle čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy o dílo. Případné stavební práce spojené s instalací 

stávajícího gastro zařízení mohou být prováděny i v termínu mezi dokončením stavebních prací a předáním řádně 

dokončeného díla. 
 

 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění a převzetí 

staveniště dle bodu 6.1 

Dokončení stavebních prací: nejdéle do (44 + 2 =) 46 týdnů od předání a převzetí 

staveniště 
Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 

předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného 

kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření 

příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude 
možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu 

zákona č. 183/2006 Sb., v účinném znění. 

nejdéle do 6 týdnů od dokončení stavebních prací 

Zkušební provoz Zahájení a provádění zkušebního provozu ihned 
po dokončení stavebních prací, v délce 4 týdnů 

 

Zahájení plnění – příjezdová komunikace na Výzvu objednatele k zahájení plnění  

Dokončení stavebních prací: nejdéle do 20 týdnů od zahájení plnění 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 7.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

7.2 Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 
jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 24.765.808,91 Kč bez DPH. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají tak nadále 

platná i účinná. 

 
 
 
 
 



3 

                 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 
05.02.2024 hejtman Královehradeckého kraje. 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až 29 
Příloha č. 2:  Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

…………………………………    …… 
Petr Koleta      Ing. Pavel Šrůtek 
hejtman Královehradeckého kraje               jednatel STYLBAU, s.r.o. 



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění tukové kanalizace ZLÍ

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 12.06.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 4 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění rozvodů tukové kanalizace včetně lapače tuku - lapolu. U zařízení multifukční pánve je možné, že při jejím používání vzniká 
nadměrné množství tuků, které není možné vypustit do běžné splaškové kanalizace. Z tohoto důvodu je nutné doplnit rozvod tukové 
k analiz ace_zakonreoé Lannlpm __ _ _

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: v ANO
- - (uvést jaký dokument)

NE

REVIZE 16.2.2024 - TUKOVÁ KANALIZACE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 185 989,68 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 185 989,68 Kč bez DPH

7 Schválil:
za uživatele:za zhotovitele: za TDS: za AD:

12.01 12.06.2024 12.06.2024 12.06.2024
za objednatele:

12.06.2024

Ing. PawnSrútek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Aleš Řada Ing. Jiří Hájek 
Hlh

Mgr. Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ipg Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 1 - Tuková kanalizace

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 165 568,25

1 Zemní práce 33 553,42

"Tuková kanalizace + lapol“
1 R 113106343

Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby strojně pl do 15 m2 m2 22,500 49,89 1 122,53 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

12,5*1,8 22,500

Součet 22,500

2 R 113107422
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 
200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 22,500 110,68 2 490.30 SOD

3 R 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníku stojatých m 2 pno 69,78 139,56 SOD

4 001 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2 028 465,85 944.74 ÚRS 2024/1 *0,77

"Lapol"

1,3*1,3*1,2 2,028

Součet 2,028

5 001 132212131
Hloubeni nezapažených rýh šířky do UO mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně m3 2,304 1 162,70 2 678,86 URS 2024/1 *0.77

(7,8+1,8)*((0,35+0,45)/2)*0.6 2,304

Součet 2 304

6 001 132251101
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 12.760 823,90 10 512,96 ÚRS 2024/1 *0,77
"Tuková kanalizace - venkovní"

14,5*((1,5+0,7)/2)*0,8 12,760

Součet 12,760

7 R 162251102
Vudorovné přemístěni přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,304 46,24 106,54 SOD
2.304 2.304

Součet 2,304

8 R 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 m3 7,828 210,00 1 643,88 SOD
2,028+2,304+12.76 17,092

-9,264 -9,264

Součet 7 828

9 R 167151111
Nakládaní výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 přes 100 m3 m3 2,304 35,00 80,64 SOD

10 R 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 14,482 540,00 7 820,28 SOD
7,828*1,85 14,482

Součet 14,482

11 R 171251201 Uloženi ypaniny na skládky nebo meziskladky m3 7,828 20,82 162,98 SOD

12 R 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se 
zhutněním m3 9,264 155,90 1 444,26 SOD
2.304+12,76 15,064

-(1,16+4,64) -5,800

Součet 9,264

175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 4,640 227,53 1 055,74 SOD
14,5*0,8*0,4 4.640

Součet 4,640

14 58331200 |štěrkopísek netříděny zásypový 9,280 320,00 2 969,60 SOD
4,64*2 "Přepočtené koeficientem množství 9,280

Součet 9 280

15 R 181411131
Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu clo 1:5 m2 15,000 23,33 349,95 SOD
5.0*3,0 15,000

Součet 15,000

76 00572410 osivo směs travní parková kg 0.300 102,00 30.60 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 1 - Tuková kanalizace

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

15,0*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,300

Součet 0.300

3 Svislé a kompletu konstrukce 3C vi5,6u

OTP-1 ■ Lapák tuku NS 1 ■ https://lapoly.cz/produkt/otp-1-lapak- 
tuku-ns1/

17 271 386131111R
D+M odlučovače tuků a olejů polypropylenového průtoku 1 
l/s kus 1,000 30 485,60 30 485,60 R-položka

4 Vodorovné konstrukce 2 410,91

18 R 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 1,160 1 350,00 1 566,00 SOD
14,5*0,8*0,1

Součet
1,160

1,160

19 271 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároku 
na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkup m,5 0,254 3 326,40 844,91 ÚRS 2024/! *0,77
“Podbetonování lapolu“ 

1,3*1,3*0,15 

Součet
0,254

0,254

"Tuková kanalizace - vnitřní“

5 Komunikace pozemní 26 469,73
20 R 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plechy do 100 m2 tl 200 mm m2 22,500 288,81 6 498.23 SOU

21 R 566901143
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

lochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 22,500 414,77 9 332,33 SOD

22 R 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 22,50n 418,47 9 415,58 SOD

23 59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přírodní m2 3,090 396,00 1 223,64 SOD

6

3.0*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
vyplní

3,090

10 0 -8,4

24 R 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25 m3 0,461 5 427,45 2 502 05 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*0,8*0,06 0,461

Součet 0.461

25 R 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25 m3 0,768 5 120,88 3 932,84 SOD

(7,8+1,8)*0,8*0l1 0,768
Součet 0,768

26 R 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 
povrchu m3 0,461 1 283,57 591,73 SOD

27 R 631319012
Příplatek k mazanině tl ořeš 80 do 120 mm za přehlazení 
povrchu m3 0,768 641,78 492,89 SOD

28 R 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,461 389,82 179.71 SO

29 R 631319173
Příplatek k mazanině tl ořeš 80 do 120 mm za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,768 194,91 149,69 SOD

30 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,041 40 000,00 1 640.00 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*0,8*4,44*1,2/1000 0,041

Součet 0,041

31 011 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 
5Ú mm kladených do oísku se zalitím spár MC m2 0,750 706,09 529,57 URS 2024/1 *0,7

8 Trubní vedení 13 539,48

32 271 871260310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 
10 z polyprooylenu DN 100 m 17,000 72,38 1 230,46 ÚRS ^024/1 *0,77

33 OSM OSM. 7 70360 PPKGEM trouba DN110x3.4/2000 SN10 kus 9.000 427,51 3 847,59 ÚRS 2024/1 '0,77

34 271 877270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého 
PVC trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 12,000 193,47 2 321,64 ÚRS 2024/1 *0,77



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 1 - Tuková kanalizace

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

"Obetonování lapolu”

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

35 OSM OSM. 115120 HTB kolenou0/45st kus 12.000 55,21 662,52 ÚRS 2024/1 "0.77

36 271 877270320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125 kus 3,000 331,00 993,00 ÚRS 2024/1 *0,77

37 OSM OSM. 772330 PPKGEA odbočka 45st DN 110/110 SN16 kus 3.000 160.43 481.29 ÚRS 2024/1 '0.77

38 271 899620131
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,229 3 257,10 4 002,98 ÚRS 2024/1 *0,77

(1,3*1,3)*4*0,15 1,014

(1,3*1,1)*0,15 0,215

Součet 1,229

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 378,14

39 231 916331112
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou m 2,000 160,16 320,32 ÚRS 2024/1 *0,77

40 592 59217003 obrubník zahradní betonový 500x50x250mm m 2.000 90,09 180.18 ÚRS 2024/1 ‘0.77

41 R 965043341
Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,768 3 778,76 2 902,09 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*0,8*0,1 0,768

Součet 0,768

42 R 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0,768 2 055,19 1 578,39 SOD

43 013 974031153
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm m 1,700 111,65 189,81 ÚRS 2024/I *0,77

44 013 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm m 0,900 217,91 196,12 ÚRS 2024/1 *0,77

45 005 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,700 3 287,90 2 301,53 ÚRS 2024/1 *0,77

"Prostup základem"

0,7 0.700

Součet 0,700

46 R 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 
100 mm m 19,200 297,38 5 709,70 SOD
"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*2 19,200

Součet 19,200

997 Přesun sutě 23 734,39

47 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 14,636 850,00 12 440,60 SOD

48 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 14,636 210.00 3 073,56 SOD

49 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 35,199 9,00 316,79 SOD

3,911*9 "Přepočtené koeficientem množství 35,199

50 R 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 14,636 540,00 7 903,44 SOD

LEE
998 Přesun hmot

1998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m~
______________________ 11 978,05

|t | 34,223| 350,00 | 11 978,05 | SOD|

PSV Práce a dodávky PSV 12 421,43

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 161,34

52 R 711111001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 7,680 12,45 95,62 SOD
"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*0,8

Součet
7,680

7,680

53 11163150 lak penetračni asfaltový 0,002 83 100,00 166.20 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 1 - Tuková kanalizace

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo:

Královéhradecký kraj
Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

7,68*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,002
54 R 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 7,680 26,01 199,76 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

(7,8+1,8)*0,8

Součet
7,680

7,680

55 R 711141559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 7,680 128,94 990,26 SOD

56 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 8,951 180,00 1 611,18 SOD
7,68*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 8,951
Součet 8,951

57 R 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 30,630 3,21 98,32 SOD

"Tuková kanalizace - vnitřní"

713 Izolace tepelné 1 186,36

58 R 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 7,680 17,65 135,55 SOD

(7,8+1,8)*0,8 7,680
Součet 7,680

59 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 7,680 51,55 395,90 SOD

60 28375908
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
?=0,035 tl 40mm m2 8,064 78.40 632,22 SOD

7,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,064

61 R 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m % 11,637 1,95 22,69 SOD

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 073,73
62 721 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 1,000 1 963,50 1 963,50 ÚRS 2024/1 *0,77

63 R 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 14,000 337,05 4 718,70 SOD

64 R 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 3,000 249,31 747,93 SOD

65 R 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 102,72 308,16 SOD

66 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 17,000 8,56 145,52 SOD

67 R 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m % 78,838 2,41 189,92 SOD

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

68 R 012002000-1

Geometrické plány zaměření stavby potřebné pro 
kolaudaci stavby i vodoprávních děl, doložit ke kolaudaci 
stavby Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 SOD

69 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 SOD

Celkem 185 989,68





±0,000=242,80

- 0,150

-0,
27

0

16002100+700

-1,300S.H.Z.P.
H.H.Z.P. -0,270

H.
H.

Z.P
. -1,

30
0

S.
H.

Z.P
.

-0,
27

0
H.

H.
Z.P

.
S.

H.
Z.P

.-
1,3

00

A A

D

D

C

C

BB

-0,550
H.H.Z.P.

S.H.Z.P.

-1,300

-1,300 H.H.Z.P.

S.H.Z.P.

-0,550

-1,300 H.H.Z.P.

S.H.Z.P.

-0,550

-0,270
H.H.Z.P.S.H.Z.P. -1,300

-0,270
H.H.Z.P.

-1,300
S.H.Z.P.

-0,
37

0
H.

H.
Z.P

. -1,
30

0
S.

H.
Z.P

.
-0,370H.H.Z.P.
-0,870S.H.Z.P.

+3,970

-0,370H.H.Z.P.
-1,300S.H.Z.P.

-0,370H.H.Z.P.
-0,870S.H.Z.P.

-0,370H.H.Z.P.
-0,870S.H.Z.P.

-0,370H.H.Z.P.
-1,300S.H.Z.P.

-0,
37

0
H.

H.
Z.P

. -0,
87

0
S.

H.
Z.P

.
-0,

37
0

H.
H.

Z.P
. -0,

87
0

S.
H.

Z.P
.

-0,
37

0
H.

H.
Z.P

. -0,
87

0
S.

H.
Z.P

.

-0,
37

0
H.

H.
Z.P

. -1,
30

0
S.

H.
Z.P

.

dilatace vyplněna
izolací tl. 30 mm

dilatace vyplněna
izolací tl. 30 mm

dilatace vyplněna
izolací tl. 30 mm

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í Z

ÁK
LA

DY

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í Z

ÁK
LA

DY

PŘ
ED

PO
KL

ÁD
AN

É 
ST

ÁV
AJ

ÍC
Í Z

ÁK
LA

DY

PŘEDPOKLÁDANÉ STÁVAJÍCÍ ZÁKLADY

-0,370H.H.Z.P.
-1,300S.H.Z.P.

dilatace vyplněna
izolací tl. 30 mm

TYPPOPISZNAČKA

Legenda zařizovacích předmětů viz. technická zpráva

PP, PVC-U

VERTIKÁLNÍ ZMĚNA SMĚRU POTRUBÍ

LEGENDA ZTI:

PPNAVRŽENÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VNITŘNÍ KANALIZACE

PVC-U

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PVC-U

PVC-U

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ TUKOVÉ KANALIZACE

PPNAVRŽENÉ POTRUBÍ ODVODU KONDENZÁTU - SVAŘOVANÉ

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE Ø200

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE Ø125

Ss
Ø75

Ø125

Ø1
25

Ø12
5

Ø
12

5

Ø75

Ø110

Ø110

Ø110

Ø110

Ss
Ø63

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
DNO= -1,36 m

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
DNO= -1,82 m

STÁ
VAJÍC

Í K
ANALIZ

ACE Ø
10

0

ŠS2

ŠS3

ŠS6 ŠS7ŠS5

Ss
Ø63

Ø
11

0

Ø11
0

Ø110

Ø110

Ø110

Ø
11

0

Ø
12

5

Ø
11

0

Ø110

Ø
16

0

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í K
AN

AL
IZ

AC
E 

Ø12
5 

- Z
RU

ŠE
NA

MĚŘÍTKO:

FORMÁTŮ A4

DATUM

DRUH PROJEKTU

ČÍSLO ZAKÁZKYINVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:

KONTROLOVALVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 64792374, DIČ: CZ 64792374

tel,fax: +420 495546539, e-mail: h1h@hsc.cz

PŘÍLOHA:Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice
Stavební úpravy a přístavba
Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice

PŮDORYS ZÁKLADŮ - KANALIZACE

ING. JIŘÍ HÁJEK ING. JAN VOSÁHLO ING. JAN VOSÁHLOING. JAN VOSÁHLO

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

1:75 D.1.4.ZT.04

6

04.2023

DPS

52-H-2020

Projektant profese: PipeTech Project s.r.o.
Býšť 313

533 22 Býšť
IČ: 026 30 958

tel.:774 877 355
vosahlo@pipetechproject.cz

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO Z PP SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM
KROUŽKEM. POTRUBÍ SVODNÉ KANALIZACE BUDE PROVEDENA Z PVC-U
SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM KROUŽKEM.
MONTÁŽ POTRUBÍ BUDE PROVÁDĚNA DLE MONTÁŽNÍHO PŘEDPISU KONKRÉTNĚ
VYBRANÉHO VÝROBCE.
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH
INFORMACÍ, PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ
SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ V TĚCHTO
PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE
ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ.
PROSTUPY POTRUBÍ VŠEMI POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI STĚNAMI I STROPNÍMI
KONSTRUKCEMI - MUSÍ BÝT UTĚSNĚNY TAK, ABY SE ZAMEZILO ŠÍŘENÍ POŽÁRU
TĚMITO ROZVODY V SOULADU S KAP.6.2 ČSN 73 0810. UCPÁVKY BUDOU
PROVEDENY DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PBŘ, REALIZACÍ DÍLA PROVEDE
ODBORNÁ FIRMA, NENÍ SOUČÁSTÍ PROFESE ZTI.
DEŠŤOVÁ KANALIZACE BUDE VEDENA V KONSTRUKCI OBVODOVÉ STĚNY A BUDE
PROVEDENA Z PLASTOVÉHO POTRUBÍ PP, SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM
KROUŽKEM.

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SVODNÉ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

Ss STÁVAJÍCÍ ODPADNÍ POTRUBÍ KANALIZACE PVC / PP

S1 NAVRŽENÉ ODPADNÍ POTRUBÍ KANALIZACE PP

PP

S2
Ø75

S3
Ø50

S1
Ø75

S4
Ø40

sS
Ø63

S10
Ø50

S8
Ø50

S9
Ø75

Ø
11

0

Ø
11

0

Ø
11

0

Ø11
0

Ø
11

0
Ø

11
0

Ø11
0

Ø110Ø125

VÝMĚNA P
OTR

UBÍ Z
A P

VC Ø
16

0

VE S
TÁ

VAJÍC
Í T

RASE

Ø110

Ø
11

0

Ø
16

0
Ø

16
0

Ø
16

0
Ø

16
0

Ø110

Ø110

S7
Ø110

S6
Ø75

S5
Ø40

S11
Ø40

S13
Ø75

S14
Ø50

S16
Ø75

S15
Ø75

S19
Ø40

S20
Ø40

S21
Ø75

S22
Ø75

S23
Ø75

S31
Ø40

D1
Ø110

Ø125

Ø
12

5 
- S

TÁ
VA

JÍ
C

Í K
AN

AL
IZ

AC
E

D2
Ø110

Ø
12

5

S12
Ø75

D3
Ø110

Ø
12

5

D4
Ø110

Ø
12

5

Ø160 - STÁVAJÍCÍ KANALIZACE Ø200 - STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

DNO POTRUBÍ= -1,06 m

NAPOJENO NA
STÁVAJÍCÍ KANALIZACI

DNO POTRUBÍ= -1,395 m

DNO POTRUBÍ= -0,50 m

REVIZNÍ ŠACHTA 1000x800 mm -
DODÁVKA STAVBY, ČISTÍCÍ KUS
DN150, S OBDÉLNÍKOVÝM UZÁVĚREM

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA ZRUŠENA,
POTRUBÍ PROPOJENO

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
LAPAČ STŘEŠNÍCH
SPLAVENIN

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
DEŠŤOVOU KANALIZACI Ø200
DNO POTRUBÍ= -1,6 m

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
DEŠŤOVOU KANALIZACI Ø110

NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO
DEŠŤOVÉHO SVODU

ZASLEPENO Ø110

Ø50

Ø
11

0

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE Ø125

Ø110

Ø110

Ø
11

0

Ø11
0

11
0/

11
0-

45
°

110/110-45°

160/125-45°

11
0/

11
0-

45
°

11
0/

11
0-

45
°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

160/110-45°

R160/110

C
H

.Ø
20

0

S21´

S20´

S19´

S15´

S14´

S11´

S8´

S5´

sS´
S2

´

S4
´

S1´

S3´

2x45°
30°

45°

2x
45

°
2x

45
°

45°

45°45°

45°

45°
45°

45
°

45
°

11
0/

11
0-

45
°S30
´

11
0/

11
0-

45
°

S23
´ Ø

11
0

11
0/

11
0-

45
°

S22
´

12
5/

12
5-

45
°

12
5/

12
5-

45
°

12
5/

11
0-

45
°

12
5/

12
5-

45
°

12
5/

11
0-

45
°

11
0/

11
0-

45
°

S16
´

11
0/

11
0-

45
°

S13
´

11
0/

11
0-

45
°

S10
´

11
0/

11
0-

45
°

S9
´

45°

45°

45°

45°

45°

45°

11
0/

11
0-

45
°

12
5/

11
0-

45
°S7
´

R
12

5/
11

0

S12a
Ø50

S12
´S12a´

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -1,115 m

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,602 m

CH.Ø160

11
0/

11
0-

45
°

S6
´

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,645 m

CH.Ø160

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,645 m

CH.Ø160

CH.Ø160 CH.Ø160

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,644 m

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,583 m

45°

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,566 m

CH.Ø160

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,549 m

CH.Ø160

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,509 m

CH.Ø160

890

14
5

140

24
80

140

14
45

210

57
05

16
00

3605

55

75

1775

18
15

210

140

22
80

460

43
40

33
75

2745

3945

28
80

20
15

2560

480

645

645

14
35

225

325 17
5200

22
20

550

45

85

95 120

20

20

86
0

26
0

435

185

43
5

77
5

480

19
0

650

365

185

12
35

56
0

45°

S5
´

Ø110

45°

10
0

17
0

1200

S30
Ø110

T1
Ø75

T2
Ø50

T3
Ø50

Ø110
Ø110

Ø110

2475

ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
DN100

NAPOJENO NA SPLAŠKOVOU
KANALIZACI

DNO POTRUBÍ= -1,389 m

Ø110

Ø
11

0
Ø

11
0

Ø110

Ø110

Ø110

45°

45°
2x45°

2x45°

2x45°

45°

REVIZE 16.2.2024 - TUKOVÁ KANALIZACE

CH.Ø160

PROSTUP
DNO POTRUBÍ= -0,591 m

ODLUČOVAČ TUKŮ NS1
900x600x1010
UMÍSTĚNÍ V ZELENI
OBETOVÁNÍ V TL. 100 MM

PVC-UNAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PipeTech Project 



1600

2100+1200

16
00

21
00

+7
00

16
00

21
00

+7
00

104

103

102

101 105

111

123

124

125

126

127

128

600
1970

12
50

19
70

13
00

21
00

+7
00

13
00

21
00

+7
00

E

E

D

D

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA

UČEBNA
UČEBNA

9,22 m2
58,10 m2

58,45 m2

49,70 m2

59,85 m2

133
ÚKLID
2,55 m2

135

MEZIPODESTA
16,30 m2

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
12,70 m2

134
SKLAD
8,65 m2

600
1970

600
1970

600
1970

60
0

19
70

800
1970

80
0

20
00

11
x1

66
/29

0

11
x1

66
/29

0

ZATEPLENÍ OBJEKTU  EPS 70 NEO - tl.120 mm

8001970

8001970

CHODBA
20,16 m2

ŠATNA MUŽI
5,40 m2

UMÝVÁRNA MUŽI
4,60 m2

ÚKLID
1,55m2

WC MUŽI
7,90 m2

WC ŽENY
2,65 m2

600
1970

80
0

19
70

ÚT

H

R1

RE

ÚT

-0,
05

0

-0,050

11x179/300

11x167/290

11x167/290

11x167/290

KANCELÁŘ
+

VÝDEJ

CHODBA

SKLAD
ODPADŮ

SKLAD
OBALŮ

ÚKLID

SKLAD

PRÁDELNA
ŽEHLENÍ

+
SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA

SKLAD ZELENINY
HRUBÁ

ZELENINA

SKLAD

SKLAD

JÍDELNA

18

16
18

18
16

14

1618

WC CHLAPCI WC DÍVKY

SPRCHA

WC
UČIT.

PŘEDSÍŇKA

WC INVALIDÉ

WC DÍVKY

116
ŠATNA 1

117
ŠATNA 2

118
ŠATNA 3

119
ŠATNA 4

CVIČNÁ KUCHYŇ

STUDENÁ KUCHYŇ

PEKAŘSKÁ DÍLNA

CUKRÁŘSKÁ DÍLNA

36
34

30

34 122
CHODBA
6,92 m2

114
CHODBA
34,69 m2

ČISTÁ CHODBA
115
20,53 m2

PŘEDSÍŇ WC
132
3,42 m2

132a

X2

6,00 m2

2130

2100+700(0)

107
VSTUPNÍ HALA
12,53 m2

106 a
CHODBA+SCHODIŠTĚ

16,34 + 6,87  m2

68,55 +13,37 m2
CHODBA
106

106

37,14 m2

107a

108
6,25 m2

109
6,13 m2

ŠATNA UČITELŮ
(5 OSOB)

110

110a
6,50 m2

1,20 m2

1,96 m2

1,45 m2

132b

19,41 m2

18,53 m2

18,53 m2

18,53 m2

3,55 m2

139

22,52 m2

11,85 m2

138

137
12,09 m2

141

4,79 m2

140

3,40 m2142
3,20 m2

143
18,00 m2

147

5,50 m2

144

6,80 m2

145
11,44 m2

146
3,44 m2

148
9,13 m2

O
C

EL
O

VÉ
 I 

N
O

SN
ÍK

Y

PŘEKLA
D N

AD R
OZŠÍŘ

ENÝMI D
VEŘMI

B

CHODBA

5,40 m2
CHODBA

136

s.
v.

 =
 2

70
0m

m
s.

v.
 =

 3
00

0m
m

s.
v.

 =
 2

70
0m

m
s.

v.
 =

 3
00

0m
m

s.
v.

 =
 2

70
0m

m
s.

v.
 =

 3
00

0m
m

s.
v.

 =
 2

70
0m

m
s.

v.
 =

 3
00

0m
m

37
5

WC
WCPiWC

U

U

U
U

U

WC

4xPr

WCi
Ui

WC
U

U

BiØ11
0

Ø40

Ø50

Ø40

Ø110

Ø50

TYPPOPISZNAČKA

Legenda zařizovacích předmětů viz. technická zpráva

PVC-U

VERTIKÁLNÍ ZMĚNA SMĚRU POTRUBÍ

LEGENDA ZTI:

PPNAVRŽENÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VNITŘNÍ KANALIZACE

PVC-U

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

PVC-U

PVC-U

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

PPNAVRŽENÉ POTRUBÍ ODVODU KONDENZÁTU - SVAŘOVANÉ

Ss
Ø75

Ss
Ø110

Ss
Ø110

Ø110

Ø
11

0

Ø
50

Ø50

Ss
Ø63

Ø
11

0

Ø
11

0 Ø110

Ø110

SpØ40

Ø40

Ø40Ø40

Ø40

Ø
50

Ø50

Ø
50

Ø75

Ø110

Ø110

Ø110

Ss
Ø63

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
DNO= -1,36 m

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA
DNO= -1,82 m

ŠS2

ŠS3

ŠS7ŠS5
Dř

U

Ss
Ø63

Ss
Ø63

Ø
40

Ø
40

Ø
40

Ø
40 Ø

40

Ø50 Ø50

Ø
40

Ø110

MĚŘÍTKO:

FORMÁTŮ A4

DATUM

DRUH PROJEKTU

ČÍSLO ZAKÁZKYINVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:

KONTROLOVALVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 64792374, DIČ: CZ 64792374

tel,fax: +420 495546539, e-mail: h1h@hsc.cz

PŘÍLOHA:Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice
Stavební úpravy a přístavba
Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice

PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE

ING. JIŘÍ HÁJEK ING. JAN VOSÁHLO ING. JAN VOSÁHLOING. JAN VOSÁHLO

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

1:75 D.1.4.ZT.05

6

04.2023

DPS

52-H-2020

Projektant profese: PipeTech Project s.r.o.
Býšť 313

533 22 Býšť
IČ: 026 30 958

tel.:774 877 355
vosahlo@pipetechproject.cz

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO Z PP SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM
KROUŽKEM. POTRUBÍ SVODNÉ KANALIZACE BUDE PROVEDENA Z PVC-U
SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM KROUŽKEM.
MONTÁŽ POTRUBÍ BUDE PROVÁDĚNA DLE MONTÁŽNÍHO PŘEDPISU KONKRÉTNĚ
VYBRANÉHO VÝROBCE.
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH
INFORMACÍ, PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ
SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ V TĚCHTO
PŘÍPADECH BUDE PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE
ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ.
PROSTUPY POTRUBÍ VŠEMI POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI STĚNAMI I STROPNÍMI
KONSTRUKCEMI - MUSÍ BÝT UTĚSNĚNY TAK, ABY SE ZAMEZILO ŠÍŘENÍ POŽÁRU
TĚMITO ROZVODY V SOULADU S KAP.6.2 ČSN 73 0810. UCPÁVKY BUDOU
PROVEDENY DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PBŘ, REALIZACÍ DÍLA PROVEDE
ODBORNÁ FIRMA, NENÍ SOUČÁSTÍ PROFESE ZTI.
DEŠŤOVÁ KANALIZACE BUDE VEDENA V KONSTRUKCI OBVODOVÉ STĚNY A BUDE
PROVEDENA Z PLASTOVÉHO POTRUBÍ PP, SPOJOVANÉ NA HRDLA S TĚSNÍCÍM
KROUŽKEM.

STÁVAJÍCÍ SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

SVODNÉ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

Ss STÁVAJÍCÍ ODPADNÍ POTRUBÍ KANALIZACE PVC / PP

S1 NAVRŽENÉ ODPADNÍ POTRUBÍ KANALIZACE PP

PP

D 2

D 1

D 4

D 10
D 12

D 7

D 10

D 3 D 7

D 8

D 2

D 1D 9

D 9

D 2

D 13

D 15

D 3

D 4

D 2

D 3

D 2

D 4

D 7

D 1D 11D 10D 11

D 2
D 4

D 5

D 6

D 1

D 4

D 16

D 1

D 2

U

U

U

U

U

S2
Ø75

S3
Ø50

S1
Ø75

S4
Ø40

sS
Ø63

Ø
50

S10
Ø50

Ø50

S8
Ø50

S9
Ø75Ø50 Ø50

Ø50

Ø
50

Ø50

VP

VP

U

VP

KJ

KJ

Ø110

Ø50

Ø50

Ø
50

Ø
50

Ø
50

S7
Ø110

S6
Ø75

S5
Ø40

S11
Ø40

S13
Ø75

S14
Ø50

S16
Ø75

S15
Ø75

S19
Ø40

S20
Ø40

S21
Ø75

S22
Ø75

S23
Ø75

VZT

S31
Ø40

Ø
40

VE
D

EN
O

 P
O

D
 S

TR
O

PE
M

S32
Ø40

D1
Ø110
Č110

Č75

Č75

Č75

D2
Ø110
Č110

S12
Ø75 D3

Ø110
Č110

D4
Ø110
Č110

Ø160 - STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

U

Vy

KANALIZACE ZASLEPENA PO
ZRUŠENÉM WC Ø110

VÝMĚNA WC, NAPOJENO NA
STÁVAJÍCÍ KANALIZACI
ÚPRAVA POTRUBÍ V MÍSTĚ
NAPOJENÍ (ZACHOVAT
POTRUBÍ Z 2.NP)

VÝMĚNA BIDETU, UMYVADLA,
WC, NAPOJENO NA
STÁVAJÍCÍ ROZVOD S.V.+T.V.
ÚPRAVA POTRUBÍ V MÍSTĚ
NAPOJENÍ

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
KANALIZACI PO ZRUŠENÉM

UMYVADLU

NAPOJIT KANALIZACI Z 2.NP
2x Ø110 POD STROPEM

NAPOJIT KANALIZACI Z 2.NP
Ø75 POD STROPEM

(REDUKCE 63/75)

DNO POTRUBÍ= -0,50 m

REVIZNÍ ŠACHTA 1000x800 mm
- DODÁVKA STAVBY

PODCHYCENÍ STÁVAJÍCÍ
ODPADNÍ KANALIZACE

PODCHYCENÍ STÁVAJÍCÍ
ODPADNÍ KANALIZACE

POD STROPEM OSADIT
PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL DN50

POD STROPEM OSADIT
PŘIVZDUŠŇOVACÍ
VENTIL DN50

NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO
DEŠŤOVÉHO SVODU

S12a
Ø50

T1
Ø75

T2
Ø50

T3
Ø50

VP
S30
Ø75

REVIZE 16.2.2024 - TUKOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PipeTech Project 



OZNAČENÍ TVAROVEK

DNO POTRUBÍ

OZNAČENÍ OBJEKTU

DN-MATERIÁL-DÉLKA
SPÁD (%) NA DÉLKU (m)

SROVNÁVACÍ ROVINA

2%
Ø160 PVC-U

S1´
Ø110 11,0m23,3m

S1

2x
45

°

Ø75
R110/75

S1

-0
,4

50

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

71

S2
2x

45
°

Ø75
R110/75

S2

-0
,3

90

45
°

-0
,4

30

11
0/

11
0-

45
°

-0
,4

48

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

71

30
°

-0
,4

56

45
°

-0
,6

10

45
°

-0
,6

18

R
16

0/
11

0
-0

,6
69

16
0/

12
5-

45
°

-0
,6

77

16
0/

11
0-

45
°

-0
,7

39
16

0/
11

0-
45

°
-0

,7
37

16
0/

11
0-

45
°

-0
,7

98

16
0/

11
0-

45
°

-0
,9

01
16

0/
11

0-
45

°
-0

,9
06

16
0/

11
0-

45
°

16
0/

11
0-

45
°

-1
,0

50

16
0/

11
0-

45
°

-1
,1

10

REVIZNÍ ŠACHTA 1000x800 mm,
ČISTÍCÍ KUS DN150, S
OBDÉLNÍKOVÝM UZÁVĚREM

NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
KANALIZACI
DNO POTRUBÍ= -1,395 m

Č
 D

N
15

0
-1

,0
92

CH. Ø200

CH. Ø160

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

87

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

84

-1
,3

95
16

0/
16

0-
45

°
STÁVAJÍCÍ KANALIZACE Ø100

VÝMĚNA POTRUBÍ ZA PVC Ø160
VE STÁVAJÍCÍ TRASE

-1
,1

15

-0
,6

02

S2´sS´S4´S5´S8´S11´S12a´S14´S15´S19´ S20´S21´
PVC-U

34,3m

S2´ S3´

OZNAČENÍ TVAROVEK

DNO POTRUBÍ

OZNAČENÍ OBJEKTU

DN-MATERIÁL-DÉLKA
SPÁD (%) NA DÉLKU (m)

SROVNÁVACÍ ROVINA

2%
Ø110 9,1mPVC-U

9,1m
16

0/
12

5-
45

°
-0

,6
77

S5´ S6

Ø75

S6

-0
,5

10

R110/75

2x
45

°

2%
Ø125 5,5mPVC-U

8,4m

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

41

S5´

-0
,6

20

12
5/

11
0-

45
°

-0
,6

27

S7´

R
12

5/
11

0

45
°

-0
,6

70

16
0/

11
0-

45
°

-0
,7

37

S8´

CH. Ø160

-0
,6

45

45
°

-0
,7

20

45
°

-0
,4

83

Ø50
R110/50

S8

-0
,4

10
2x

45
°

45
°

-0
,6

43
11

0/
11

0-
45

°
-0

,6
55

11
0/

11
0-

45
°

-0
,6

67

S10´

4,5%
Ø110 7,3mPVC-U

7,3m
Ø1102,9mPVC-U

S8

16
0/

11
0-

45
°

-0
,7

98

S12a´ S12a

Ø50
R110/50

S12a

-0
,5

13
2x

45
°

3,5%
Ø110 8,2mPVC-U

8,2m

45
°

-0
,5

68

45
°

-0
,7

82

11
0/

11
0-

45
°

-0
,6

02

S12´

PR
O

ST
U

P
-0

,7
03

CH. Ø160

PR
O

ST
U

P

PR
O

ST
U

P

PR
O

ST
U

P

S9´

PR
O

ST
U

P
-0

,7
40

PR
O

ST
U

P
-0

,7
16

PR
O

ST
U

P
-0

,6
53

PR
O

ST
U

P
-0

,6
35

CH. Ø160 CH. Ø160

16
0/

11
0-

45
°

-0
,9

01

S14´ S14

Ø50
R110/50

S14

-0
,5

08
2x

45
°

2%
Ø110 3,4mPVC-U

45
°

-0
,6

50

PR
O

ST
U

P
-0

,5
49

PR
O

ST
U

P
-0

,5
35

CH. Ø160

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

21

3,4m

16
0/

11
0-

45
°

-0
,9

06

S15´

Ø50
R110/50

S15

-0
,4

15
2x

45
°

2%
Ø110 8,4mPVC-U

8,4m

S15

45
°

-0
,5

74

45
°

-0
,5

75

45
°

-0
,5

74

11
0/

11
0-

45
°

-0
,5

52

S16´

PR
O

ST
U

P
-0

,5
66

CH. Ø160

OZNAČENÍ TVAROVEK

DNO POTRUBÍ

OZNAČENÍ OBJEKTU

DN-MATERIÁL-DÉLKA
SPÁD (%) NA DÉLKU (m)

SROVNÁVACÍ ROVINA

MĚŘÍTKO:

FORMÁTŮ A4

DATUM

DRUH PROJEKTU

ČÍSLO ZAKÁZKYINVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:

KONTROLOVALVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 64792374, DIČ: CZ 64792374

tel,fax: +420 495546539, e-mail: h1h@hsc.cz

PŘÍLOHA:Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice
Stavební úpravy a přístavba
Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice

ŘEZY HLAVNÍ SVODNÉ KANALIZACE

ING. JIŘÍ HÁJEK ING. JAN VOSÁHLO ING. JAN VOSÁHLOING. JAN VOSÁHLO

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

1:50 D.1.4.ZT.08

3

04.2023

DPS

52-H-2020

Projektant profese: PipeTech Project s.r.o.
Býšť 313

533 22 Býšť
IČ: 026 30 958

tel.:774 877 355
vosahlo@pipetechproject.cz

-1
,0

76

S19´

Ø40

R110/50

S17

-0
,4

15
2x

45
°

2%
Ø110 4,0mPVC-U

4,0m

45
°

-0
,6

35

11
0/

11
0-

45
°

-0
,4

93

S30´

PR
O

ST
U

P
-0

,5
09

CH. Ø160

S19

45
°

-0
,5

14

16
0/

11
0-

45
°

-1
,0

76

R50/40

REVIZE 16.2.2024 - TUKOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PipeTech Project 



T3´

2%
Ø110 6,0mPVC-U

19,0m

PR
O

ST
U

P
-0

,5
91

CH. Ø160

16
0/

11
0-

45
°

-1
,3

89

-0
,7

24
2x

45
°

-0
,5

68
11

0/
10

0-
45

°

Ø50
R110/50

T3

T1´

16
0/

11
0-

45
°

-0
,5

68

45
°

-0
,5

33

T1

T3

Ø75
R110/75

T1

-0
,9

45
2x

45
°

O
T

T1´

-0
,6

04
2x

45
°

-0
,7

02

-0
,6

32

-0
,5

28
2x

45
°

-0
,5

22
2x

45
°

45
°

-0
,5

63

-0
,4

72
11

0/
10

0-
45

°

-0
,4

40
2x

45
°

2%
Ø110 6,5mPVC-U

6,5m

T2´

-0
,6

21
O

D
VĚ

TR
ÁN

Í

VNITŘNÍ PROSTORVENKOVNÍ PROSTOR

13,0m PPØ110

MĚŘÍTKO:

FORMÁTŮ A4

DATUM

DRUH PROJEKTU

ČÍSLO ZAKÁZKYINVESTOR:

PROFESE:STAVEBNÍ ČÁST:

KONTROLOVALVYPRACOVALZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

JIŽNÍ 870, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 64792374, DIČ: CZ 64792374

tel,fax: +420 495546539, e-mail: h1h@hsc.cz

PŘÍLOHA:Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice
Stavební úpravy a přístavba
Střední škola služeb obchodu a gastronomie Smiřice

ŘEZY TUKOVÉ SVODNÉ KANALIZACE

ING. JIŘÍ HÁJEK ING. JAN VOSÁHLO ING. JAN VOSÁHLOING. JAN VOSÁHLO

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

1:50 D.1.4.ZT.10

3

04.2023

DPS

52-H-2020

Projektant profese: PipeTech Project s.r.o.
Býšť 313

533 22 Býšť
IČ: 026 30 958

tel.:774 877 355
vosahlo@pipetechproject.cz

REVIZE 16.2.2024 - TUKOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
PipeTech Project 



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Bourání základů + podkladní betony ZL2

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Při zemních pracích na základech přístavby byly nalezeny základy původních objektů - budov. Tyto musely být vybourány, odvezeny a 
zlikvidovány.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ^9. , . ,
r r J (uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: (A™ni,h prMtaie, lboty snlluvnibo ,ermínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -2 614,45 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 59 217,35 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 56 602,90 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.^024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Ing' Pavel Š/utek 
STYLBAU s.r.o.

Ing-Alg3 Řada Ing. hři Hájek
Hih

Mgr. ftpoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 2 - Bouráni základů + podkladní betony

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 56 602,90

1 Zemní práce 33 355,40

1 R 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -12,076 216,50 -2 614,45 SOD

"Odpočet objemu betonu a zdivá"

-4,463 -4,463

-6,825 -6,825

-0.788 -0,788

Součet -12,076

2 001 139911122
Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prokládaného kamenem ručně m3 4,463 4 589,20 20 481,60 ÚRS 2024/1 *0,77

kaní.)1'

0,8*0,8*0,95 0,608

Mezisoučet 0,608

"Začištění starých základů pro vložení dilatace"

1,5*0,3*0,2 0,090

1,3*0.5*0,15 0.098

1,2*0,55*0,35 0,231

0,8*0,5*0,2 0,080

0,8*0,5*0,2 0,080

0,9*0,8*0,15 0,108

0,8*0,5*0,2 0.080

6,5*0.95*(0,4+0,6)/2 3,088

Mezisoučet 3,855

Součet 4,463

3 001 139951101
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá cihelného 
nebo smíšeného na MV, MVC strojně m3 6,825 1 293,60 8 828,82 ÚRS 2024ZI *0,77

"Odbourání smíšených základů ve výkopu přístavby" 

1,5*6,5*0,7 6,825

Součet 6.825

4 001 139951122
Bouráni kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prokládaného kamenem strojně m3 0,788 3 072,30 2 420,97 ÚRS 2024/1 *0,77
"Bourání bel šachty" 

1,5*1,5*0,35 0.788

Součet 0,788

5 R 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 7,849 540,00 4 238,46 SOD

-12,076*1,85 -22,341

12,076*2,5 30,190

Součet 7.849

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 2 773,43

6 R 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,511 5 427,45 2 773,43 SOD
"Podkladní beton pod ZB" 

5.77*0,5 2,885

1.47*0,5 0,735

1.47*0,5 0,735

2,78*0,5 1,390

5,77*0,5 2,885

1.23*0,5 0,615

1.95*0,5 0,975

Mezisoučet 10,220

10,22*0,05 0,511

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 586,66
7 R 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,844 6 825,74 12 586,66 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 2 - Bourání základů + podkladní betony

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

"Dopočet větší tl. stávající desky"

(2,08+1,39+4 765+5,775+1,2+0.595+1 0)*0,8*0,08 1,076

Mezisoučet 1,076
"Probouráni základových pasu"

0,8*0,4*0,4*6 0,768

Mezisoučet 0,768

Součet 1,844

997 Přesun sutě 7 440,11

8 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 4,426 850,00 3 762,10 SCO

9 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,426 210,00 929,46 SOD

10 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 39,834 9,00 358,51 SOD

4,426*9 "Přepočtené koeficientem množství 39,834

11 R 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 4,426 540,00 2 390,04 SOD

998 Přesun hmot 447,30

r12 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 1,278 350,00 447,30 SOD

Celkem 56 602,90





ZMĚNOVÝ LIST
Změny vyvolané gastrem ZL3

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění rozvodů vodovodu a kanalizace pro doplnění všech zařízení gastro. Některá zařízení je nutné připojit s větším rozsahem, než bylo 
uvedeno v zadání. Dále se jedná o úpravu v sociálním zařízení, kdy byl bidet nahrazen bidetovou sprškou.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5
Cena méněprací (odpočet):_______  - ________________ -10 863,66 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):__________ +____________________30 215,30 Kč bez DPH ;
Výsledná ceny změny: 19 351,64 Kč bez DPH

7 Schválil:
1 za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

12.06^202^ 12.06.2024 12.06.2 024 12.06.2024 12.06.2024

: /ig. Pavel Šrůtek 1 In^weš Řada 1 Ing. Jiří Hájek 1 Mg^. Leoš Bílek 1 Ing. Libor Friedl
STYLBAU s.r.o. | | Hlh | SŠSOGHK | Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 3 - Změny vyvolané gastrem

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

D1 m.č. 132a -4 164,26

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 971,41
1 R 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,500 315,65 473,48 SOD

2 R 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 222,56 445,12 SOD

3 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 3,500 8,56 29,96 SOD

4 R 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m % 9,486 2.41 22,85 SOD

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 455,78

5 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 4,000 214,00 856,00 SOD

6 R 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
25x4,2 mm m 4,000 230,05 920,20 SOD

7 R 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 4,000 50,29 201,16 SOD

8 R 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm m 4,000 63,13 252,52 SOD

9 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 8,000 10,70 85,60 SOD

10 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,000 10,70 85,60 SOD

11 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 24,011 2,28 54,70 SOD

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 591,45

12 R 725231203
Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se 
zápachovou uzávěrkou

soub 
or -1,000 9 512,30 -9 512,30 SOD

13 R 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí
soub 
or -1,000 1 201,61 -1 201,61 SOD

14 721 725839202
Montáž baterie kombinované podomítkové pro vanu a 
sprchu ostatní typ

soub 
or 1,000 441,21 441,21 ÚRS 2024/I *0,77

15 551 55145528R baterie podomitková bidetová Novaservis 57211.0 kus 1,000 2 831,00 2 831,00 R-položka

16 R 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % -74,417 2.01 -149,75 SOD

D2
m.č. 104 - cukrářská dílna - chladící 
box 1 755,43

17 R 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 7,000 222,56 1 557,92 SOD

18 R 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 96,30 96,30 SOD

19 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 7,000 8,56 59,92 SOD

20 R 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m % 17,141 2.41 41,29 SOD

D3
m.č. 103 - pekářská dílna - 
konvektomat studená voda navíc 2 994,21

21 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 9,000 214,00 1 926,00 SOD

22 R 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 9,000 50,29 452,61 SOD

23 R 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 kus 1,000 107,00 107,00 SOD

24 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 190,46 190,46 SOD

25 R 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 1,000 58,85 58,85 SOD

26 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 9,000 10,70 96,30 SOD

27 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 9,000 10,70 96,30 SOD

28 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 29,275 2,28 66,69 SOD

m.č. 102 - studená kuchyně -
D4 konvektomat studená voda navíc 1 319,82

29 R 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 2,000 315,65 631,30 SOD

30 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 2,000 8,56 17,12 SOD

31 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 1,000 214,00 214,00 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
část: Změnový list č. 3 - Změny vyvolané gastrem

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25.9.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

32 R 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 1,000 50,29 50,29 SOD

33 R 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,000 107,00 107,00 SOD
34 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 190,46 190,46 SOD
35 R 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2” kus 1,000 58,85 58,85 SOD
36 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 1,000 10,70 10,70 SOD
37 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,000 10,70 10,70 SOD

38 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 12,904 2,28 29,40 SOD
m.č. 101 - cvičná kuchyně - 

D5 konvektomat studená voda navíc 5 495,41
39 R 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 0,500 222,56 111,28 SOD
40 R 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 96,30 96,30 SOD
41 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 0,500 8,56 4,28 SOD

42 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 1,500 214,00 321,00 SOD

43 R 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 1,500 50,29 75,44 SOD

44 R 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 3,000 107,00 321,00 SOD
45 R 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 3,000 58,85 176,55 SOD
46 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 1,500 10,70 16,05 SOD
47 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,500 10,70 16,05 SOD

48 R 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soub 
or 1,000 2 225,60 2 225,60 SOD

49 R 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 
1/2"

soub 
or 2,000 165,85 331,70 SOD

50 721 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 190,46 190,46 SOD

51 R 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí
soub 
or 1,000 1 487,30 1 487,30 SOD

52 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 53,730 2,28 122,40 SOD

D6 m.č. 132A - WC dívky 731,50
53 731 734191981 Zaslepení přírubového spoje a armatur DN do 25 kus 3,000 130,13 390,39 ÚRS 2024/1 *0,77
54 721 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000 341,11 341,11 ÚRS 2024/1 *0,77

D7 m.č. 132 - předsíň 1 400,11
55 721 722170801 Demontáž rozvodu vody z plastů D do 25 m 3,000 18,33 54,99 ÚRS 2024/1 *0,77

56 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm m 1,500 214,00 321,00 SOD

57 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 1,500 10,70 16,05 SOD

58 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,500 10,70 16,05 SOD

59 721 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 1,000 341,11 341,11 ÚRS 2024/1 *0,77

60 721 722171935
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 32 do 
40 mm kus 1,000 154,00 154,00 ÚRS 2024/1 *0,77

61 286 28654078 T-kus jednoznačný PPR D 40mm kus 1,000 36.81 36.81 ÚRS 2024/1 '0.77

62 R 722232154
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 460,10 460,10 SOD

D8 učebna 101 - splašková kanalizace 996,06
63 R 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 3,000 315,65 946,95 SOD

64 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 3,000 8,56 25,68 SOD

65 R 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m % 9,726 2,41 23,43 SOD

D9 m.č. 134 - vodovod za vodoměrem 3 948,20

66 721 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 
40 do 50 m 1,000 83,93 83,93 ÚRS 2024/1 *0,77

67 721 722220875
Demontáž armatur závitových se dvěma závity a
Sroubením G přes 5/4 do 2 kus 1,000 47,12 47,12 ÚRS 2024/1 *0,77



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMĚŘ
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 3 - Změny vyvolané gastrem

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

68 721 722171935
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 32 do 
40 mm kus 1.000 154,00 154,00 ÚRS 2024/1 *0,77

69 286 28654078 T-kus jednoznačný PPR D 40mm kus 1,000 36,81 36.81 ÚRS 2024/1 "0,77

70 721 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50 m 0,500 785,40 392,70 ÚRS 2024/1 *0,77

71 721 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" kus 1,000 192,50 192,50 ÚRS 2024/1 *0,77

72 721 722220223R Vysazeni T-kusu 2x6/4” kus 1,000 1 508,70 1 508,70 R-položka

73 721 722220224R Vysazení T-kusu 2x5/4” kus 1,000 1 433,80 1 433,80 R-polužka
74 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 0,500 10,70 5,35 SOD

75 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 0,500 10,70 5,35 SOD

76 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 38,603 2,28 87,94 SOD

D10
m.č. 132B - propojení stoupačky 
kanalizace 4 875,16

77 721 721174025 Dotrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 5,000 564,41 2 822,05 ÚRS 2024/I ”077

78 R 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 1,000 315,65 315,65 SOD
79 R 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 KUS 2, ono 102,72 205,44 SOD
80 721 721171914 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 75 kus 1,000 268,73 268,73 ÚRS 2024/I *0,77

81 721 721171915 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110 kus 3,000 365,75 1 097,25 ÚRS 2024/1 *0,77

82 R 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 6,000 8,56 51,36 SOD

83 R 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 6 m % 47,605 2,41 114,68 SOD

Celkem 19 351,64



ZMĚNOVÝ LIST
Domácí rozhlas (šatny) ZL4

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Změna zahrnuje úpravu rozvodů, typů a počtu reproduktorů v prostoru šaten. Změna byla vyvolána zlepšením vlastností domácího rozhlasu.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): - _________________-20 154,10 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):__________ +__________________ 22 053,85 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1 899,75 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2^24^ s 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

IrÝg. Pjyefťrůtek Ing.kl&H Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
STYLBAU s.r.o. / Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 4 - Domácí rozhlas (šatny)

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

D3 REPRODUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ -3 531,02

1 R Poi’263

Reproduktor TYP1: Nástěnný reproduktor 6W @ 100V, 
citlivost 96dB @ 1W/1m max. SPL 104dB @ 1m, 
frekvenční rozsah 80Hz-17kHz, 6.5" širokopásmový 
reproduktor, 2dilná ozvučnice z MDF s odnímatelnou 
zadní stěnou, kovová krycí mřížka, rychlá montáž pomocí 
pruž ks 6,000 1 088,73 6 532,38 SOD

2 R Pol266

Reproduktor TYP4: Stropní reproduktor 6.5” s 
bezrámečkovým designem, 20/10W @ 8 Ohm / 6/3W @ 
100V, citlivost 96dB @ 1W/1m, frekvenční rozsah 100Hz- 
15kHz @ ±3dB / 70Hz-18kHz @ -10dB, vyzařovací úhel 
140°, svorkovnice pro rychlé připojeni k vedeni. Rozměry ks -10,000 1 006.34 -10 063,40 SOD

D4 KABELY
3 |R |POI269 Isilový kabel 2x2,5mm2, B2cas1d1a1

___ _ ______ -178,70 ______________ _
]ks| -5,000| 35,74 |_____________-178,70 | SOP|

D5 KABELÁŽ 740,97

4 R Pol207
Systémový sdělovací kabel 1x2x0,5mm+1x2x0,8mm . 
B2cas1d1a1 m 47,000 31,35 1 473,45 SOD

5 R Pol209
Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na 
strop, 33x60x30mm, včetně montážního materiálu ks -120,000 82,60 -9 912,00 SOD

6 R Pol211
Lišta vkládaci bezhalogenová s rozměry 40x20, materiál 
HF, barva bílá, včetně upev. Materiálu m 52,000 133,96 6 965,92 SOD

7 R Pol211R
Lišta vkládaci bezhalogenová s rozměry 40x40, materiál 
HF, barva bílá, včetně upev. Materiálu m 8,000 276,70 2 213,60 R-položka

D8 OSTATNÍ 4 868.50

8 R Pol219
Podružný materiál z položek 1 - 35 (uchazeč doplní výši 
procent) % 1,000 21,40 21,40 SOD

9 R Pol222
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže 
č. 1 - 44 (uchazeč doplní výši procent) % 2,000 -10,70 -21,40 SOD

10 R Pol196 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení hod 7,000 695,50 4 868,50 SOD

Celkem 1 899,75



ZMĚNOVÝ LIST
Výměna rozvodů ZTI (strop wc dívky , šatny ) ZL5

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
V prostoru šaten u stropu je vedení rozvodů ÚT a vodovodu včetně požární vody. Tyto rozvody jsou již zastaralé a i podle vizuální kontroly je 
patrný občasný únik z potrubí. Vzhledem k celkové rekonstrukci prostor bylo rozhodnuto, že rozvody je nutné opravit.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací (odpočet): - 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):___________ +___________________ 71 578,27 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 71 578,27 Kč bez DPH

7 Schválil: 
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2024 í / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024
------------- ---------------------------------------- ------------ —-------- ------------ :-------------- -------------------------------

Ing./avel Šrůték ln^. Aleš Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl

STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 5 - Výměna rozvodů ZTI (strop wc dívky , šatny )

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 67 578,27

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 666,59

1 R 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25 m 6,000 417,30 2 503,80 SOD

2 R 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32 m 22,000 449,40 9 886,80 SOD

3 721 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
25 m 20,000 60.91 1 218,20 ÚRS 2024/1 *0,77

4 721 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 
25 do 40 m 16,000 71.76 1 148,16 ÚRS 2024/1 *0,77

5 721 722130803
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 
40 do 50 m 16,000 83.93 1 342,88 ÚRS 2024/1 *0,77

6 721 722130805
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 
80 m 9,000 104,72 942,48 ÚRS 2024/1 ’0,77

7 R 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
32x5,4 mm m 16,000 266,43 4 262,88 SOD

8 R 722174025
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
40x6,7 mm m 42,000 416,23 17 481,66 SOD

9 721 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm m 26,000 78,11 2 030,86 SOD

10 721 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm m 32,000 143.22 4 583,04 ÚRS 2024/1 *0,77

11 721 722181851 Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45 m 36,000 54,90 1 976,40 ÚRS 2024/1 *0,77

12 721 722181852 Demontáž termoizolačních trubic z trub D přes 45 do 89 m 25,000 76,38 1 909,50 ÚRS 2024/1 *0.77

13 R 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 16,000 88,81 1 420,96 SOD

14 R 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 42,000 96,30 4 044,60 SOD

15 R 722220233
Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 
vnitřním závitem kus 1,000 212,93 212,93 SOD

"Výkres D.1.4.ZT.03.D.1.4.ZT.07''01 1,000

16 R 722220234
Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým 
vnitřním závitem kus 2,000 447,26 894,52 SOD

"Výkres D.1.4.ZT.03.D.1.4.ZT.07" 2 2.000

17 721 722224116
Kohout plnicí nebo vypouštěci G 3/4" PN 10 s jedním 
závitem kus 2,000 307,23 614,46 ÚRS 2024/1 *0,77

18 721 722224155
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15, T 120°CG5/4" kus 1,000 355,74 355,74 ÚRS 2024/1 *0,77

19 721 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma 
závity kus 1,000 345,61 345,61 SOD

20 721 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním kus 1,000 439,67 439,67 ÚRS 2024/1 *0,77

21 721 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním kus 1,000 1 108,80 1 108,80 ÚRS 2024/1 *0,77

22 721 722232155
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový 
vnitřní závit těžká řada kus 1,000 577,50 577,50 ÚRS 2024/1 *0,77

23 R 722232156
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185“C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,000 1 014,36 2 028,72 SOD

24 721 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 3,000 104,72 314,16 ÚRS 2024/1 *0,77

25 319 31944466
sroubeni přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším 
závitem zinkované DN 1“ kus 3,000 86,24 258.72 ÚRS 2024/1 "0,77

26 721 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" kus 2,000 123,20 246,40 ÚRS 2024/1 *0,77

27 319 31944467
šroubení přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším 
závitem zinkované DN 5/4“ kus 2,000 127,82 255.64 ÚRS 2024/1 '0,77

28 721 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" kus 1,000 192,50 192,50 ÚRS 2024/1 *0,77

29 319 31944469
Sroubeni přímé s plochým těsněním s vnitřním a vnějším 
závitem zinkované DN 2“ kus 1.000 242,55 242,55 ÚRS 2024/1 '0,77

30 319 31944188
přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem 
zinkovaná DN 2x5/4" kus 1,000 58,37 58.37 ÚRS 2024/1 *0.77

31 721 722239108 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3" kus 1,000 292,60 292,60 ÚRS 2024/1 *0,77

32 319 31944201
přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem 
zinkovaná DN 3x2 1/2" kus 1,000 150,15 150.15 ÚRS 2024/1 '0.77

33 R 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 86,000 10,70 920,20 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 5 - Výměna rozvodů ZTI (strop wc dívky , šatny )

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

34 R 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 86,000 10.70 920,20 SOD

35 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 651,817 2.28 1 484,93 SOD

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 911,68

36 731 733113115
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových 
za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25 kus 1,000 188,65 188,65 ÚRS 2024/1 *0,77

37 731 733113116
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových 
za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 32 kus 1,000 290,29 290,29 ÚRS 2024/I *0,77

38 731 733113118
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových 
za zhotoveni závitové ocelové přípojky DN 50 kus 1.000 432,74 432,74 ÚRS 2024/1 *0,77

HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 000.00
| 39 |R |HZS2491 [Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí |hod | 10,000| 400,00 | 4 000,00 | SOD|

“vybouráni prostupu,zazdění, opravy omítek " 10 10,000

Celkem 71 578,27





ZMĚNOVÝ LIST
Odpočet SDK podhledů - šatny ZL6

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Navržené podhledy v prostorách šaten jsou ve výškové kolizi se stávajícími rozvody instalací. Dle uživatele není provedení podhledu nutností. 
Dojde i k úspoře finančních prostředků.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se □ zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): - _______________ -104 211,46 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):___________+35 312,79 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -68 898,67 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10^20^4, 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Ing'PavekSrůtek Ing. Aleš Rada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 6 - Odpočet SDK podhledů - šatny

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplni

26 324,79

23 439,60

1 R 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 % m2 130,220 160,00 20 835,20 SOD

2 R 611325451
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky 
stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 % m2 130,220 20.00 2 604,40 SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 653,79

3 013 978011121

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 
% m2 130 220 12,70 1 653,79 SOD

997 Přesun sutě 875,80

4 R 997013152
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,521 850,00 442,85 SOD

5 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0.521 210,00 109,41 SOD

6 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 4,689 9,00 42,20 SOD
0,521*9 "Přepočtené koeficientem množství 4,689

7 R 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 0,521 540,00 281,34 SOD

99- Přesun hmot 355.60
8 |R 1998011002 |Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m |t | 1,016| 350,00 355,60 ' SOD

PSV Práce a dodávky PSV -95 223,46

741 Elektroinstalace - siln proud 8 988,00

9 R 741370101
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů 
průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez koše kus 5,000 428,00 2 140,00 SOD

10 348212750.7

EL7- PŘISAZENÍ KOVOVĚ LED SVÍTIDLO.S 
DIFUZOREM PMMA, 230V.35W.IP20.5200lm. 
CRI>80 4000K. 1 2ft 1600/840

kus 5,000 1 369,60 6 848,00 SOD

763__________ Konstrukce suché výstavby ____________-104 211.46

11 R 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -130,220 791,80 -103 108,20 SOD
"m.č. 114"-34,69 -34,690

"m.č. 115"-20,53 -20,530

"m.č. 116"-19,41 -19,410

"m.č. 117"-18,53 -18,530

"m.č. 118"-18,53 -18,530

"m.č. 119"-18,53 -18,530

Mezisoučet -130,220

Součet -130,220

12 R 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objeKtech v přes 6 do 12 m % -1 031,082 1,07 -1 103,26 SOD

Celkem -68 898,67



2 Zdůvodnění změny:
Jedná se □ zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ZMĚNOVÝ LIST
Modernizace přístupového systému, integrované čtečky ZL7

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Úprava navržených rozvodů a komponentů přístupového systému na čtečky na systém již použitý v objektu a jeho implementace.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet):_______  - ________________ -57 195,15 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 147 826,92 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 90 631,77 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele: 1

16.10.2024^ y 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Ing. Pável Šřutek In^At^š Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavební práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 7 - Modernizace přístupového systému, integrované čtečky

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

D1 Demontáže 1 471,25
1 R 742220871 Demontáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu 1,000 379,85 379 85 R-položka

2 R Demontáž čtečky přístupového systému 1,00u 224,70 224,70 R-položka

3 R
Demontáž stávajícíh tras a kabeláže přístupového 
systému 2,000 433,35 866,70 R-položka

Přístupové čtečky karet 59 330,43
4 R 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu 3,000 928,76 2 786,28 R-pol ižka

5 R 742240022
Instalace přístupového softwaru k dodanému HW, 
multilicence 1,000 3 250,66 3 250,66 R-položka

6 R 742240023 Nastavení PC k elektr lické kontrole vstupu 1,000 3 939,74 3 939,74 R-položka

7 R 91379030
Miri PC pro kontrolu přístupu, včetně licence BASIC pro 5 
zařízeni a 50 uživatelů. 1,000 14 534,88 14 534,88 R-položka

8 R 91379031
Access Commander - Advanced licence - Nová instalace 
300/30 1 000 15 915,18 15 915,18 R-položka

9 R 9155034
Rozšiřující l/O modul s logickými vstupy a výstupy pro 
integraci různých senzorů 3,000 2 392,52 7 177,56 R-položka

10 R 91550941
Rozšiřující modul čtečky karet, umožňující čtení RFID 
karet 125 kHz. bez rámečku 3,000 3 908,71 11 726,13 R-položka

D3 Externí čtečka a přístupové karty 12 767,24

11 R 742240006
Montáž klávesnicové čtečky USB k PC pro načítáni karet 
do programu 1,000 763,98 763,98 R-položka

12 R 9-34165E RFID karta, EM 125kHz 100,000 104,86 10 486,00 R-položka

13 R 9137420E

Externí čtečka RFID karet pro připojeni k PC pomocí USB 
rozhraní. Vhodná pro správu systému a přidávání EM41 xx 
karet pomocí 2N® Access Commanderu nebo přímo přes 
webové rozhraní interkomu. 1,000 1 517,26 1 517,26 R-položka

D4 IP dveřní interkomy 9 027,15

14 R POI223

IP dveřní audio interkom, provedeni krytu a tlačítek nerez, 
3 tlačítkový, audio Full-duplex (AEC). audio kodeky G.711, 
G.729, G.722, L16/16 kHz, napájení 12V/1A DC nebo PoE 
802.3af (Class 0 - 12.95W). LAN šroubovací konektor 
10/100BASE-TX s Aulo-MDIX, pas ks -3,000 17 478,45 -52 435,35 SOD

15 R Pol223R
IP dveřní interkom, provedeni krytu a tlačítek nikl, 1 
tlačítko průhledné tlačítko s bílým podsvicením ks 3,000 14 262,00 42 786,00 SOD

16 R Pol224
Pr\JPIrncslri stříška pro nabíjený inlprkom materiál 
rprp? ks 3,000 1 586,60 -4 759,80 R-položka

17 R POI224R

Rozšiřující modul pro 5 tlačítek, tlačítka jsou podsvětlená, 
možnost umístění jmenovek. Kompatibilní s navrženým 
dveřním IP interkomem. ks 3,000 3 260,30 9 780,90 R-položka

18 R Pol225R

Montážní rámeček pro instalaci modulů na povrch, určená 
pro tři moduly, kompatibilní s navrženým dveřním IP 
intekromem, barva nikl. ks 3,000 2 445,00 7 335,00 R-položka

19 R Pol226R Montážní deska - 3 moduly ks 3,000 2 106,80 6 320,40 R-položka

D5 Ostatní 8 035,70

20 R
Podružný materiál z položek 1-17 (uchazeč doplní výši 
procent) % 1,000 749,00 749,00 SOD

21 R Zaškolení uživetele (hod) hod 2,000 48- 50 963,00 SOD

22 R Kompletace dokladu hod 1,000 481,50 481,50 SOD

23 R
vedlejší náklady - cestovné + dopravné z položek montáže 
č. 1 - 24 (uchazeč doplní výši procent) % 2,000 139,10 27 20 SOD

24 R Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedeni hod 8,000 695,50 5 564,00 SOD

Celkem 90 631,77



ZMĚNOVÝ LIST
Nové podlahy na WC ZL8

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
V prostorách stávajících sociálních zařízení byly po odhalení zjištěny nevhodné podkladní vrstvy. Tyto bude nutné vybourat a provést nové 
betonové mazaniny.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 50 305,79 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 50 305,79 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10024 / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024
Z ! II i - '-^

Ing. PavéťŠrútek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. AfeTRada Ing. Jiří Hájek
Hlh

Mgr. Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 8 - Nové podlahy na WC

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 43 756,87
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 21 591.67

1 R 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,188 5 427,45 11 875,26 SOD
"m.č. 108" 6,25*0,06 0,375

"m.č. 109" 6,13*0,06 0,368

"m.č. 110" 6,5*0,06 0,390

"m.č. 110a" (1,96+1,2+1,45)*0.06 0,277

"m.č. 132" 3,42*0,06 0,205

"m.č. 132a" 6,0*0,06 0,360

"m.č. 132b" 3,55*0,06 0,213

Součet 2.188

2 R 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 
povrchu m3 2,188 1 283,57 2 808,45 SOD

3 R 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,188 389,82 852,93 SOD

4 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,133 40 000,00 5 320,00 SOD
1NP

36,46*3,03*1,2/1000 0.133

Součet 0,133
I 5 R 632481213 |Separační vrstva z PE fólie m2 36,460 20,16 735,03 SOD

9 Ostatní konstrukce a oráče, bourání 11 959,60

R 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,050 3 778,76 7 746,46 SOD
1NP

-14,3*0,06*0,3 -0.257

Mezisoučet -0,257

"m.č. 108" 14,3*0,06 0,858

"m.č. 109" 3,05*0,06 0,183

"m .č 110" 8,1*0,06 0,486

"m.č. 132" 13,0*0,06 0,780

Mezisoučet 2,307

Součet 2,050

7 R 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 2,050 2 055,19 4 213,14 SOD

997 Přesun sutě 8 238,60

8 R 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace l 4,900 850,00 4 165,00 SOD

9 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,900 210,00 1 029,00 SOD

10 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 44,289 9,00 398,60 SOD
4,921*9 "Přepočtené koeficientem množství 44,289

11 R 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 4 900 540,00 2 646,00 SOD

998 Přesun hmot 1 967,00
12 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 5,620 350,00 1 967,00 SOD

PSV Práce a dodávky PSV 6 548,92

713 Izolace tepelné 5 590,75

13 R 713120821
Odstranění tepelné izolace podlah volné kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 34,160 17,65 602,92 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 8 - Nové podlahy na WC

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

1NP

-14,3*0,3 -4,290

Mezisoučet -4,290

"m.č. 108” 14,3 14,300

"m.č. 109" 3,05 3,050

"m..č110"8,1 8,100

"m.č. 132" 13,0 13,000

Mezisoučet 38,450

Součet 34,160

14 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 36,460 51,55 1 879,51 SOD

“m.č. 108" 6,25 6,250

"m.č. 109" 6,13 6,130

"m.č. 110" 6,5 6,500

"m.č. 110a" (1,96+1,2+1,45) 4,610

"m.č. 132" 3,42 3,420

"m.č. 132a" 6,0 6,000

"m.č. 132b" 3,55 3,550

Součet 36,460

15 28375908
deska EPS 150 pro konsfrukce s vysokým zatížením 
^=0,035 tl 40mm m2 38.283 78.40 3 001.39 SOD
36,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 38,283

16 R 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m % 54,838 1,95 106,93 SOD

771 Podlahy z dlaždic 95. ,17
17 R 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,100 110,99 899,02 SOD

1NP

"110" 8,1 8,100

Mezisoučet 8,100

Součet 8,100

18 R 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 6 do 12 m % 8,990 6,58 59,15 SOD

Celkem 50 305,79





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

ZMĚNOVÝ LIST
Regulace topení + přesun rozvaděče MaR m.č. 211 ZL9

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se o přesun regulace do mísnosti kotelny a úprava prvků systému ke zdárnému propojení ovládání ÚT s již stávajícícm systémem 
regulace v objektu školy.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________________
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -20 083,90 Kč bez DPH
Cena vícepraci (přípočet): + 54 243,15 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 34 159,25 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2p24/ / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Ing. PavelŠtótek 
STYLBAU s.r.o.

Inf^leš Řada Ing. Jiří Hájek 
Hlh

Mgr" Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 9 - Regulace topeni + přesun rozvaděče MaR m.č. 211

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

BUDERUS

D1 1. Regulace vytápění 29 370,00
I i lR 1 |Logamatic R4122 modulární, digitální regulační přístroj | | 1,ooo| 19 360,00 | 19 360,00 | R-položka |

BUDERUS
1 2 lR 1 | Modul FM442 pro dva topné okruhy | | 1,ooo| 7 700,00 | 7 700,00 | R-položka |

BUDERUS
1 3 1" 1 | Dálkové ovládání BFU | | 1,ooo| 2 310,00 | 2 310,00 | R-položka |

D2 Rozvaděč MaR tepelného ROBUR 2 200,00

4 R
Posunutí stávajícího rozvaděče pro zvětšeni prostoru pro 
topenáře 1,000 2 200,00 2 200,00 R-položka

D3 Montážní materiál 3 423,15
5 R CYKY 3Jx1,5 25,000 14.98 374,50 SOD

6 R CYSY 3Jx1 20,000 17,05 341,00 R-položka

7 R JYTY 2x1 50,000 13,86 693,00 R-položka

8 R JYTY 4x1 10,000 19.80 198,00 R-položka

9 R CYA6 20,000 33,00 660,00 R-položka

10 R Lišta PVC 40x40 vč. víka 10,000 55.00 550,00 R-položka

11 R Trubka ohebná monoflex P20 5,000 24,20 121,00 R-položka

12 R Krabice Sd7 včetně svorek 2,000 55,00 110,00 R-položka

13 R Plastový instalační žlab LV 24x22 5,000 22,33 111,65 R-položka

14 R Svorka pro pospojování vč. Cu pásku ZSA16 8,000 33,00 264,00 R-položka

D4 Montážní práce 11 000,00

15 R
Montáž a připojení přístrojů, zapojení oběh, čerpadla, 
pohonu 3cest. ventilu 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

16 R Montáž kabeláže 1,000 2 200,00 2 200,00 R-položka

17 R Montáž nosných částí 1,000 3 300,00 3 300,00 R-položka

D5 Ostatní 8 250,00
18 R Parametrováni regulátorů 1,000 2 750,00 2 750,00 R-položka

19 R Vedlejší rozpočtové náklady, režie, doprava 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

PSV Práce a dodávky PSV -20 083,90

732 Ústřední vytápění - strojovny -20 083,90
20 R 400012 Montáž regulačního systému ks -1.000 3 103,00 -3 103,00 SOD

21 R 4000123 Uvedení do provozu regulačního systému ks -1.000 2 407,50 -2 407,50 SOD

22 40002 Regulační soustava - řízeni topné vétve směšované ks -1,000 12 840.00 -12 840.00 SOD

23 40004 Regulační soustava • kabeláž ks -1,000 1 733,40 -1 733,40 SOD

Celkem 34 159,25



ZMĚNOVÝ LIST
Odpočet dveří ozn. 32P m.č. 148 ZL 10

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně “X" 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Předmětem změny je úprava a snížení dveří č. 13. Dále se jedná o dopočet dveří č. 32, které není nutné provádět.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 10 - Odpočet dveří ozn. 32P m.č. 148

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV -51 088,74

3 Svislé a kompletní konstruk.ee -24 191,88

1 R 311235121
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 2,856 1 497,11 4 275,75

1 
SOD|

1,36*2,1 2,856

Součet 2,856

2 R 317168054 Překlad keramický vysoky v 238 mm dl 1750 mm kus -2,000 930,48 -1 860,96 SOD

3 R 347244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
115 mm m2 -24,755 1 074.80 -26 606,67 SOD

1NP

"vnitřní" -((3,25+0.125+2,325+1.525)*3.8-(1,35*2,0)) -24,755

Mezisoučet -24,755

Součet -24,755

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní -13 263,26

4 R 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
strojně m2 -46,654 50,00 -2 332,70 SOD

5 R 612131321 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně m2 2,856 70,00 199,92 SOD

6 011 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 42 286 131,67 5 567,80 ÚRS 2024/1*0,77

7 R 612321341
Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 -46,654 310,00 -14 462 74 SOD

8 R 612321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 -19,804 50,00 -990,20 SOr
"cihla-omítka-malba"-49,51 *0,2*2 -19,804

Mezisoučet -19,804

Součet -19,804

9 R 642942221
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 2.5 
do 4,5 m2 na MC kus -1,000 570,39 -570,39 SOO

"32/P” -1 -1.000
Mezisoučet -1,000
Součet -1,000

10 55331732x
zárubeň dvoukřídlá ocelová obložk-ivá šroubovací II stěny 
110-150mm rozměru 1300/1970, 2100mm kus -1,000 2 661,09 -2 661.09 SOD

"32/P"-1 -1,000

Mezisoučet -1.000

Součet -1.000

11 R 642942221
Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2.5 
do 4,5 m2 na MC kus -1,000 570,39 -570,39 SOD

"13/L"-1 -1,000

Mezisoučet -1,000

Součet -1.000

12 55331731
zárubeň dvoukřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 
110-150mm rozměru 1250/1970. 2100mm kus ■ '000 2 633.27 -2 633.27 SOD

"13/L"-1 -1.000

Mezisoučet -1,000

Součet -’ 000

I3 011 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 010,70 3 010,70 ÚRS 2024/11*0,77

14 553 55331562
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970. 2100mnn kus 1 000 2 179,10 2 179,10 ÚRS 2024/11'0,77

9 Ostatní Konstrukce a práce, Bouráni -3 492 93
!R 1962031133 [Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm lm2 I -21,143| 150.46 -3 181 18 SOD|

1NP

-((3,25+0,125+2,325+1,525)*3,3-(1,35*2,0)) 

Mezisoučet
-21,143

-21,143



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 10 - Odpočet dveří ozn. 32P m.č. 148

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

Součet -21,143
I 16 R 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 -1,020 305,64 -311,75 SOL

1NP

-1,35*2 -2,700
Mezisoučet -2,700
1NP

0,8*2,1 1,680
Mezisoučet 1,680
Součet -1,020

997 Přesun sutě -9 385,02

17 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t -5,583 850,00 -4 745,55 SOD

18 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -5,583 210,00 -1 172,43 SOD

19 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t -50,247 9,00 -452,22 SOD
-5,583*9 "Přepočtené koeficientem množství -50,247

20 R 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t -5,583 540,00 -3 014,82 SOD

998 Přesun hmot -755,65

I 21 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m -2.159| 350,00 -755,65 SOD

PSV Práce a dodávky PSV -32 100,56

766 Konstrukce truhlářské -33 934,76

22 R 766660011
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do ocelové záručně kus -1,000 1 129,92 -1 129,92 SOD
"32/P"-1 -1,000

Mezisoučet -1,000

Součet -1.000

23 32/P Dveře vnitřní 1300x1970 dle specifikace včetně kováni ks -i noo 13 402,93 -18 402,93 SOD

24 R 766660011
Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do ocelové zárubně kus 1,000 1 129,92 1 129,92 SO

25 13/L Dveře vnitřní 1250x1970 dle specifikace včetně kováni ks -1.000 21 490,95 ■21 490,95 SOD

26 766 766660021
Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárnicn do ocelové zárubně kus 1,000 1 162,70 1 162,70 ÚRS 2024/11*0,77

27 611 61162097
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární El (EW) 30 
D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 1.000 5 159,00 5 159,00 ÚRS 2024/11'0,77

28 R 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % -335.722 1,08 -362,58 SOD

784 Dokončovací práce - malbv a tapety 1 834.20
29 R 7841111301 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 2,856 5,35 15,28 SOD

30 R 784*21001 Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m m2 42,286 37,45 1 583,61 SOD
21,143*2 42,286
Součet 42,286

31 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 2,856 10,70 30,56 SOD

32 R 784211101
vojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 2,856 39,59 113,07 SOD

33 R 784211167
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu m2 2/ 6 32,10 9V68 SOD

Celkem -83 189,30





ZMĚNOVÝ LIST
Změna podávacího okna ZLU

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se záměnu původně plastového okna za okno z hlinkových profilů, které bude pro případ podávacího okna vhodnější provedení.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________________
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): —___________________-22 454,09 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 25 571,26 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 3 117,17 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10. ̂ 02^ j___________ 16.10^2024_______________16.10.2024______________ 16.10.2024________________ 16.10.2024________

ln/ Pavel^útek In^Afeš Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl

______ STYLBAU s.r.o.Hlh____________________ SŠSOGHK________ Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 11 - Změna podávacího okna

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 3 117,17

766 Konstrukce truhlářské -21 744.68

1 R 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá kus -1,000 768,26 -768,26 SOD

"10”-1 -1,000

Mezisoučet -1,000

Součet -1 000

2 10 Okno podávači plastové 1000x900mm dle specifikace ks -1.000 21 453,50 -21 453,50 SOD

3 R 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š 
do 30 cm m 1,000 216,14 216,14 SOD

1*1 1.000
Mezisoučet

Součet
1,000

1,000

4 60794102 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm m 1,000 433,35 433.35 SOD

5 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm kus 2,000 29.96 5= 92 SOD

6 R 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m % -215,124 1,08 -232,33 SO

767 Konstrukce zámečnické 24 861.85

7 767 767610216
Montáž oken kovových vertikálně posuvných s pevně 
zaskleným horním dílem m2 0,900 723,80 651,42 ÚRS 2024/1*0,77
"Poz. 10" 1.0*0,9

Součet
0,900

0,900

8 553 55341008R okno AI podávači m2 0,829 28 677,00 23 773,23 R-položka

9 R 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m % 244,247 1.79 437,20 SOD

Celkem 3 117,17



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
OK rám 2.NP dle statiky ZL 12

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Jedná se o doplnění ocelového nosníku do stropu nad strojovnou ve 2.NP. Tento prvek není v zadání obsažen.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prod uzeni Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 12 - OK rám 2.NP dle statiky

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 41 896,95

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 767,45

1 R 953946131
Montáž atypických ocelových kel hmotnosti přes 0,5 do 1 t 
z profilů hmotnosti přes 30 kg/m t 0,370 25 145,00 9 303,65 SOD
"SOD"

"HEB/HEA rám" -
((6)*42,6*1,1/1000+3,45*2*30,4*1,1/1000) -0,512
Mezisoučet -0,512
"Skutečnost"

"HEB 280 = 103,0kg/m" 6,24*103,0/1000 0,643
"HEA 160 = 30,4kg/m" 6,3*30,4/1000 0.192
"pl. 15*21,2/1000 0,021
"pl. 10" 19/1000 0,019
"pl" 7/1000 0,007
Mezisoučet 0,882
Součet 0,370

2 OCEL 1 | Ocelový rám z HEB/HEA 160 včetně povrchové úpravy 0,370 87 740,00 32 463,80 SOD

998 Přesun hmot 129.50
3 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 0,370 350,00 129,50 SOD

Celkem 41 896,95



ZMĚNOVÝ LIST
Vyčištění splaškové kanalizace + úprava dna kanalizační šachty ZL 13

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Změna zahrnuje vyčištění původní kanalizační přípojky, která byla zanesená. Dále se jedná o opravu šachty a jejího dna, které je nutné 
vyspravit a do které se v rámci projektu mají odpadní vody napojit.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací (odpočet): - ______________________ 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):___________ + 36 598,52 Kč bez DPH _
Výsledná ceny změny: 36 598,52 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10^2024^ 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Ing/^avel Šrutek IngÍA^s Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 13 - Vyčištění splaškové kanalizace + úprava dna kanalizační šachty

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 19 425,98

1 Zemní oráče 299.34

1 R 113106343
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby strojně pl do 15 m2 m2 6,000 49,89 299,34 SOD

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 336,50
2 271 359901111R Vyčištění stok + proplach kpl 1.000 4 131,95 4 131,95 R-položka

3 271 359901212R Kamerová zkouška kpl 1,000 2 204,55 2 204,55 R-po žka

5 Komunikace pozemní 6 732,30
4 R 564861011 Podklad ze štěrkodrtě Su plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 6,000 288,81 1 732,86 SOD

5 R 566901143
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti 
plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 6,000 414,77 2 488,62 SOD

6 R 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,000 418,47 2 510,82 SOD

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 492,83
7 R 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,480 3 999,89 1 919.95 SODÍ

"bourání základového pasu” 0,6*0.8*1 0 0,480
Mezisoučet 0,480
Součet 0,480

8 221 979051121
Očistění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těšeného při překopech inženýrských sítí m2 6,000 95,48 572.88 ÚRS 2024/11*0,77

997 Přesun sutě 1 613,76

9 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,960 850,00 816,00 SOD

10 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,960 210,00 201,60 SOD

11 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmo‘ z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 8,640 9,00 77,76 SOD

0,96*9 "Přepočtené koeficientem množství 8,640

12 R 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 0,960 540,00 518,40 SOD

99- Přesun hmot 1 951,25
13 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 5,575 350,00 1 951,25 SOD

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 172,54
14 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 54,000 318,01 17 172,54 ÚRS 2024/11*0,77

"Ubouráni (sníženi) dna" 

"Zazdívka okolo trubek" 

"Oprava dna + nátok" 

"2lidi 3dny" 

2*3*9 54,000
Součet 54,000

Celkem 36 598,52



2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna hydrantové skříně + dopojení a revíze ZL 14

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Výměna vybavení hydrantové skříně dle požadavku HZS.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací (odpočet): - ______________________ 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):___________ + 10 771,65 Kč bez DPH 1
Výsledná ceny změny: 10 771,65 Kč bez DPH

7 Schválil: i
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2^24 7 / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

ln/Pavel Šfdték IngÁle^Řada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
1 STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj ;



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 14 - Výměna hydrantové skříně + dopojeni a revize

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
--------------------------------1

Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 7 571,65

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 571,65

1 721 722250133R
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový - bez dodávky skříně

snuh 
nr 1,000 7 403,00 7 403,00 R položka

2 R 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m % 74,030 2,28 168,65 SOD

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 200.00
3 * HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod 8,000 400,00 3 200,00 SOD

"Stavební připomoce" 8 8,000

Celkem 10 771,65



ZMĚNOVÝ LIST
Stavební přípomoce pro ZTI ZL 15

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění stavebních přípomocí k ZL č. 3.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 15 - Stavební připomoce pro ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 38 886,93

1 Zemní práce 2 019,10

1 R 132251253
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 3,162 482,65 1 526,14 SOD
(1.75+0,7+0,6+1,35)*((0,35+1.1 )/2)*0,5 1.595

1,75*0,55*0.35 0.337

1.8*0,6*0,5 0.540

2.3*0,6*0,5 0,690

Součet 3,162

2 R 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 3,162 155,90 492.96 SOD

2 ZaKladaní 4 756,13

3 R 273321411
Základově desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,802 4 184,70 3 356,13 SOD
1NP

((1.75*0,45)+(1,3*0,6)+(0.6*0.6))*0,15 0.289

1.75*0,55*0,15 0.144

1,8*0,6*0,15 0.162

2,3*0,6*0,15 0.207

Mezisoučet 0,802

Součet 0,802

< R 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,035 40 000,00 1 400,00 SOD
1NP

((1,75*0,45)+(1,3*0,6)+(0,6*0,6))*5,4*1.25/1000 0,013

1,75*0,55*5,4*1,25/1000 0,006

1.8*0,6*5,4*1,25/1000 0,007

2.3*0,6*5,4*1,25/1000 0.009

Mezisoučet 0,035

Součet 0,035

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 408,16

5 014 310236251
Zazdívka otvorů pl přes 0.0225 do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm kus 1,000 289,52 289,52 ÚRS 2024/1*077

6 R 311231116
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo 
MC 10 m3 0,509 4 914,36 2 501,41 SOD
1NP

1,15*2,95*0,15 0,509

Mezisoučet 0,509

Součet 0,509

7 011 346244371 Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 3,090 847,00 2 617,23 ÚRS 2024/1*0.77
0.9'0.2 0 180

16,5*0,15 2.475

2.9*0,15 0,435

Součet 3.090

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 2 173,83

8 R 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároku na prostředí tř. C 20/25 m3 0,174 5 427,45 944,38 SOD
1NP

((1.75*0,45)+(1,3*0 6)+(0,6*0,6))*0,06 0.116

1.75*0,55*0,06 0,058

Mezisoučet 0,174

Součet 0,174

9 R 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 
povrchu m3 0,174 1 283,57 223,34 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 15 - Stavební připomoce pro ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

10 R 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuze m3 0,174 389,82 67,83 SOD

11 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,010 40 000,00 880,00 SOD
1NP 20.16 58.28
((1,75*0.45)+(1,3*0,6)+(0.6*0.6))*3,03*1,2/1000 0,007

1,75*0,55*3,03*1,2/1000 0,003

Mezisoučet 0,010

Součet 0,010

12 R 632481213 |Separační vrstva z PE fólie m2 2,891 17 296,15 sod
1NP 3 999.89 215,99
((1,75*0,45)+(1,3*0,6)+(0,6*0,6)) 1,928

1,75*0,55 0.963

Součet 2,891

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 825,74 5 474,24
13 R 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0 054 SODl

"prostupy základy" 0,3*0,3*0,6 0,054

Mezisoučet 0,054

Součet 0 054

14 R 961055111 Bourání základů ze ŽEl m3 0,802 SOD!
1NP

((1,75*0,45)+(1,3*0 6)+(0,6*0,6))*0,15 0,289

1,75*0,55*0.15 0,144 150,46 94,04

1,8*0,6*0.15 0,162

2.3*0,6*0,15 0.207

Mezisoučet 0,802 921.94 33,19
Součet 0,802

15 R 962031133 [Bourání příček z cihel oálených na MVC tl do 150 mm m2 0,625 SODI
0.25*2,5 0.625

Součet 0,625

16 R 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na 
MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,036 3 778,76 657,50 SOD
1NP

0,6’0,3*0,2 0.036

Mezisoučet 0,036

Součet 0,036

17 R 965043341
Bourání podkladu pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,174 SOD

1NP 2 055,19 357,60
((1,75*0,45)+(1,3*0,6)+(0,6*0.6))*0.06 0.116 275,66 275,66

1,75*0,55*0,06 0.058 137,83 2 274,20
Mezisoučet 0.174

Součet 0.174

18 R 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí il do 100 mm m3 0,174 SOD

19 013 971033351
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC 
nebo MV tl do 450 mm kus 1,000 ÚRS 2024/1*0,77

20 013 974031154
Vysekáni rýh ve jdivu cihelném hl dc 1C(1 mm 5 do 1SC 
mm m 16,500 ÚRS 2024/1*0,77

"m.č. 103" 217.91 631,94

9.0 9,000 237,16 213,44

"m.č. 104" 5 509,50 3 856,65

7.5 7,500

Součet 16,500

21 013 974031164
Vysekáni rýh ve ?divu cihelném hl dc ISO mm š re IRC 
mm m 2,900 ÚRS 2024/1*0,77

22 013 974031165
Vysekání rýh ve 2fiivu cihelném hl do 150 mm š oo 200 
mm m 0,900 297,38 3 211,70 ÚRS 2024/1*0,77

23 R 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm m 0,700 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 15 - Stavební připomoce pro ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

0.7 0 700

Mezisoučet 0.700

Součet 0.700

24 R 977312112
Řezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 
100 mm m 10,800 SOD

“mč 101" 5 710.36 

(0,45+1,75+1,35+1,35+0,6) 5,500 850,00 2 887,45 

(0,6+0,6+0,6) 1,800 210,00 713,37 

1,75’2 3,500 9,00 275,16 

Součet 10,800

997 Přesun sutě 540,00 1 834.38

25 R 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 3.397 1 523,20 SOD

26 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,397 350,00 1 523,20 SOD

27 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 30,573 3 065,52 SOD

3,397’9 "Přepočtené koeficientem množství 30,573 2 254,75

28 R 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 3.397 12,45 66,62 SOD

99F Přesun hmot
i 29 998^11002 Přesun hmot pro budovy zděné v ořeš 6 do 12 m 4,305 SOD

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a olynum

30 R 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním m2 5,351 SOD
1NP

((1,75*0,45)+(1.3’0.6)+(0.6’0,6)) 1,928

1.75*0,55 0,963 83 100,00 166,20

1.8’0,6 1.080

2.3’0.6 1.380 26,01 139,18
Mezisoučet 5,351

Součet 5,351

31 ... 11163150 lak penetračni asfaltový

5,351*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
0.002

0,002

SOD

32 R 711131811 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 5,351 SOD
1NP

((1,75*0,45)+(1,3*0.6)+(0,6*0.6)) 1,928

1,75’0,55 0.963 128,94 689,96

1,8’0.6 1.080 180,00 1 122,66

2.3*0,6 1,380

Mezisoučet 5,351 3,21 70,13

Součet 5,351 810 77

33 R 711141559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP m2 5,351 17,65 51,03 SOD

34 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo 
íemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu m2 6.237 SOD
5,351’1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 6,237

35 R 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 21,846 SOD

713 Izolace tepelné

36 R 713120821
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 2,891 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 15 - Stavební připomoce pro ZTI

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

1NP 51.55 149.03

((1,75*0,45)+(1,3*0.6)+(0,6*0.6)) 1,928

1.75'0,55 0,963

Mezisoučet 2,891

Součet 2,891

37 R 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2,891 SOD

1NP 196,00 595,06

((1,75'0,45)+(1,3*0.6)+(0,6'0,6)) 1,928

1,75'0,55 0,963

Mezisoučet 2,891 1,95 15,65

Součet 2,891 41 952,45

38 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
?=0.035 tl 100mm m2 3,036 196,00 595.06 SOD

2.891*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,036

Součet 3,036

39 R 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 6 do 12 m % 7,951 1,95 15,50 SOD

Celkem 41 455,85





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Příčka mezi m.č. 101 ■ 103 ZL16

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový n spočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění příčky mezi místnostmi 101 a 103 na základě provozního požadavku.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební'1 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 16 - Příčka mezi m.č. 101 -103

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem P úvod ceny

HSV Práce a dodávky HSV 7 770,57

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 220,72

1 R 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
140 mm m2 3,465 1 218,10 4 220,72 SOD
1 05'3,3 3,465

Součet 3,465

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 3 341,25

2 R 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
strojně m2 7,425 50,00 371,25 SOD
(1,05'2+0,15)*3.3 7.425

Součet 7,425

3 R 612131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně m2 7,425 70,00 519,75 SOD

4 R 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 7 425 310,00 2 301,75 SOD

5 R 612321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 2,970 50,00 148,50 SOD
"cihla-omítka-malba" 7,425 *0,2*2 2,970

Mezisoučet 2,970
Součet 2,970

998 Přesun hmot 208.60
| 6 |R |998011002 |Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m |t | 0,596| 350,00 208,61 SOD|

PSV Práce a dodávky PSV 651,47

7 '4 Dokončovací práce - malby a tapety 651,47
7 R 784111001 Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 7,425 5,35 39,72 SOD

8 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 7.425 10,70 79,45 SOD

9 R 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 7,425 39,59 293,96 SOD

10 R 784211167
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu m2 7,425 32,10 238,34 SOD

Celkem 8 422,04



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Oprava omítek m.č. 105,106A a 106B ZL 17

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Na základě prohlídky stávajících stěn bylo rozhodnuto, že jejich povrch je nutný místy nevyhovující a musí být opraven štukovou omítkou a 
výmalbou. Oproti tomu je odečten keramický obklad, který měl být až do výše světlé výšky v místnostech.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 17 - Oprava omítek m.č. 105, 106A a 106B

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 37 531,60
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 36 571,64

1 R 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 34,178 310 00 10 595,18 SOD

"m.č. 106"

17,15*2,85-10,4-1,5-2.8 34,178

Součet 34,178

2 R 612321391
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 13,671 50,00 683 55 SOD

34,178*0.2*2 13,671

Součet 13,671

3 014 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 269,260 215,60 58 052,46 ÚRS 2024/1*077

"m.č. 106A+B"

8,7*2,7 23,490

4,15*2,7 11,205

-(0,95+0,95+0,95+1,0+1,0+1,0)*2,1 -12,285

2,65*2,7 7,155

4,41*2,7-2,67*2,07 6,380

Mezisoučet 35,945

8,0*1,2 9,600

Mezisoučet 9,600

"m.č. 1.06

23,9*3,0-(1,2+1,2+1,2+1,0)*2,1 62,040

2.4*3,0 7,200

Mezisoučet 69,240

24,12*3,0-20,36 52,000

Mezisoučet 52,000

"m.č. 2.06" 

3.1 *8,3-(1,5*1,5*2+1.16*2,6) 17,434

Mezisoučet 17,434

"m.č. 101 + 102" 40,03 40,030

"m.č. 103" 15,5 15,500

"m.č. 104" 17,3 17,300

"m.č. 105" 9,9 9,900

Mezisoučet 82,730

"Oprava osténi" 2,311 2,311

Mezisoučet 2,311

Součet 269,260

4 R 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % m2 -218,397 130,00 -28 391,61 SOD

-34,178-184,219 -218,397

Mezisoučet -218,397

Součet -218,397

5 R 612325451
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn 
za dalších 10 mm v rozsahu do 10 % m2 -218,397 20,00 -4 367,94 SOD

9 Ostatní konstrukce a oráče, bourání 255,78

6 R 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 
% m2 2,311 110,68 255,78 SOD
"Oprava ostěni 10% z celkové plcohy"

23.114’0.1 2.311

Součet 2.311

997 Přesun sutě 196,68



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 17 - Oprava omítek m.č. 105, 106A a 106B

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

7 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,117 850,00 99,45 SOD

8 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,117 210,00 24,57 SOD

9 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 1,053 9,00 9,48 SOD
0,117*9 "Přepočtené koeficientem množství 1,053

10 R 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
kód odpadu 17 09 04 t 0,117 540,00 63,18 SOD

998 Přesun hmot 507,50
| 11 |R 1998011002 |Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m |t | 1,45o| 350,00 | 507,50 | SOD|

PSV Práce a dodávky PSV 3 071,53

781 Dokončovací práce - obklady -2 152,44
12 R 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 -4,510 5,00 -22,55 SOD

"SOD"

"cihla-omítka-obklad” -207,71

"stávající-oškrábání-obklad" -318,8 

Mezisoučet

“Skutečnost"

"žlutý" 216,2

"Bily" 289,0

"Zelený" 16,8

Mezisoučet

Součet

-207,710

-318,800

-526,510

216,200

289,000

16,800

522,000

-4,510

13 R 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -4,510 70,00 -315,70 SOD

14 R 781474113
Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých přes 1 2 
do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -4,510 750,00 -3 382,50 SOD

15 ST1a

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku místnosti, 
rozměr 200 x 400 mm, nasákavost >10%, pevnost >15 
MPa, odolnost proti chemikáliím tř. GB. mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - bílá m2 74,250 321.70 23 886.23 SOD

-221,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -243,650
289,0*1,1

Součet
317,900

74,250

16 ST1b

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku místnosti, 
rozměr 200 x 400 mm. nasákavost >10%. pevnost >15 
MPa, odolnost proti chemikáliím tř. GB. mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - slonová kost m2 -58,520 358,12 -20 957.18 SOD

17 ST1c

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku mislnosti, 
rozměr 200 x 400 mm, nasákavost >10%, pevnost >15 
MPa, odolnost proti chemikáliím tř. GB. mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - žlutá m2 -10.560 353,46 -3 732,54 SOD

-225,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -248,380
216,2*1,1 237,820

Součet -10,560

18 ST1d

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku místnosti, 
rozměr 200 x 400 mm. nasákavost >10%, pevnost >15 
MPa. odolnost proti chemikáliím tř. GB, mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - oranžová m2 -11,330 520,00 -5 891,60 SOD

19 ST1e

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku místnosti, 
rozměr 200 x 400 mm, nasákavost >10%. pevnost >15 
MPa. odolnost proti chemikáliím tř. GB. mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - oranžová m2 ■17,490 520,00 -9 094,80 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 17 - Oprava omítek m.č. 105, 106A a 106B

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

20 ST1f

Glazovaný keramický obklad na světlou výšku místnosti, 
rozměr 200 x 400 mm, nasákavost >10%. pevnost >15 
MPa, odolnost proti chemikáliím tř. GB, mat - s 
konvexním rohem řešeným silikonem a konkávnim rohem 
řešeným nerezovou lištou - zelená m2 18.500 378,44 7 001.14 SOD

21 781 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým 
lepidlem m 24,410 135,52 3 308,04 ÚRS 2024/1*0,77

1,35+1,46+1,35*16 24,410

Součet 24,410

22 194 19416010 lišta ukončovaci hliníková 8mm m 25.631 24,64 631,55 ÚRS 2024/1'0,77 \

24,41 * 1,05 25,631

23 781 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 24,410 40,19 981,04 ÚRS 2024/1*0,77

24 R 781495211
Čištěni vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 -4,510 30,00 -135,30 SOD

25 781 781571141
Montáž keramických obkladů ostěni šířky přes 200 do 400 
mm lepených flexibilním lepidlem m 23,114 244,09 5 641.90 ÚRS 2024/1*0,77

"m.č. 101 + 102" (1,46+1,35*2)*0,32*8 10.650

"m.č. 103" (1,46+1,35*2)*0,32*3 3,994

"m.č. 104" (1,46+1,35*2)*0,32*4 5,325

"m.č. 105" (1,08+0,6*2)*0,32*1 0.730
"m.č. 132" (0,9+0,9*2)*0,32*1+(0,9+0,9*2)*0,33*1 1.755

"m.č. 145" (1,77+0,55*2)*0,23*1 0.660

Součet 23,114

26 R 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech 
v přes 6 do 12 m % -20,823 3,37 -70,17 SOD

784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 223,97
27 R 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 23,114 5,35 123,66 SOD

28 R 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 
m m2 23,114 3,21 74,20 SOD

29 R 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech v do 3,80 m m2 23,114 37,45 865,62 SOD

30 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 82,730 10,70 885,21 SOD

31 R 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 82,730 39,59 3 275,28 SOD

Celkem 40 603,13



ZMĚNOVÝ LIST
Demontáž vnitřních parapetů ZL 18

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Práce spojené s demontáží původních parapetů v dílně, kde byl na místo nich požadován keramický obklad. A to zejména z důvodu požadavku 
hygienických.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5
Cena méněprací (odpočet):_______  — ______________________ 0,00 Kč bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):___________ + 5 403,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 5 403,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: y zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:
16.10.2p2^ 1^10.2024 16.10.2 024 16.10.2024 16.10.2024

lng%avéťSrůtek In^AlešŘada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl

STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 18 - Demontáž vnitřních parapetů

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 4 352,46
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 4 037,00

i 011 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 6,570 614,46 4 037,00 ÚRS 2024/1*0.77

“m.č. 101" 1,46*4 5,840

"m.č. 102" 1,46*4 5,840

"m.č. 103" 1,46*3 4,380
"m.č. 104" 1,46*4 5,840

Mezisoučet 21,900

21,9*0,3 6,570

997 Přesun sutě 73,96

2 R 997013152
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,044 850,00 37,40 SOD

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,044 210,00 9,24 SOD

4 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 0.396 9,00 3.56 SOD
0,044*9 "Přepočtené koeficientem množství 0,396

5 R 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličníh 
kód odpadu 17 09 04 t 0,044 540,00 23,76 SOD

998 Přesun hmot 241.5"
6 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 0,690 350,00 241,50 SOD

PSV Práce a dodávky PSV 1 050,54

766 Konstrukce truhlářské 1 050.54

7 766 766691811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 300 mm m 21,900 47.97 1 050,54 ÚRS 2024/1*0,77
"m.č. 101" 1,46*4 5.840

"m.č. 102" 1,46*4 5,840

"m.č. 103" 1,46*3 4,380

"m.č. 104" 1,46*4 5,840

Součet 21,900

Celkem 5 403,00



ZMĚNOVÝ LIST
Demontáž a zpětná montáž OT ZL 19

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
V prostorách dílen je nutné z důvodu řádného provedení keramického obkladu stěn demontáž stávajících otopných těles. Následně pak 
zpětnou montáž.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5
i Cena méněprací (odpočet):__________-___________________ -31 659,16 Kč bez DPH
6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):+ 62 935,86 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 31 276,70 Kč bez DPH

7 Schválil: ,
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.20^41 4 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024
t^ /7 *------------

ln/PavíBrutek lng./)íl?sŘada Ing. Jiří Hájek Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
i STYLBAU s.r.o. Hlh SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 19 - Demontáž a zpětná montáž OT

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 31 276,70

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 31 276,70

1 R 735151822
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka 
do 2820 mm kus 20,000 203,30 4 066,00 SOD

2 R 735152371
Otopné těleso panelové VKM dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 391 W kus -4,000 3 091,23 -12 364,92 SOD

3 R 735152374
Otopné těleso panelové VKM dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 685 vV kus -3,000 3 670,10 -11 010,30 SOD

4 R 735152377
Otopné těleso panel VKM dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka b00/1000 mm výkon 978 W kus -2,000 4 141,97 -8 283,94 SOD

5 731 735152471.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 
600/400 mm výkon 515 W kus 4,0"0 3 506,23 14 024,92 ÚRS 2024/11*0,77

6 731 735152474.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 
b00/700 mm výkon 902 W kus 3,000 4 175,96 12 527,88 ÚRS 2024/11*0,77

7 731 735152477.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 
600/1000 mm výkon 1288 W kus 2,000 4 841,97 9 683.94 URS 2C 24/11'0,77

8 R 735164512
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa 
přes 1500 mm kus 11,000 909.50 10 004,50 SOD

9 731 735191910 Napuštění vody do systému Kpl 1,000 3 540,00 3 540,00 R-položka

10 R 735192903 Zaslepení ocel, potrubí kus 6,000 595,64 3 573,84 R-poiožka

11 R 735192922
Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého 
do 2820 mm kus 5,000 663,40 3 317,00 SOD

12 R 735890801
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 
100 m v objektech výšky do 6 m t 0,935 2 140,00 2 000,90 SOD

13 R 998735101
Přesun hrnci lorážni prc dcpná tělesa v objektech v dc F 
m t 0,023 4 280,00 98,44 SOD

14 R 998735193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun 
do 500 m t 0,u23 4 280,00 98,44 5C"J

Celkem 31 276,70



ZMĚNOVÝ LIST
Změna střešní konstrukce ZL20

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Změna zahrnuje úpavu v materiálovém provedení plochých střech v l.NP a 2.NP. Bude provedena změna povrchu atik, kdy původně navržený 
titanzinek bude nahrazen PVC folií v e střešním systému.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Cena méněprací (odpočet):
6 Náklady: Cena víceprací (přípočet):

Výsledná ceny změny:

+
-57 558,57 Kč bez DPH
37 685,70 Kč bez DPH

-19 872,87 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10^024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

j/g. Pave^ríték 

STYLBAU s.r.o.

lng.|u/š Řada Ing. Jiří Hájek
Hlh

Mgr. Leoš Bílek Ing. Libor Friedl
SŠSOGHK Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Zmněový list č. 20 - Změna střešní konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV -19 872,87

"Atika"

712 Povlakové krytiny 21 234,25

1 712 712341715

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupu kruhového průřezu D do- 
300 mm kus 4.0U0 462,00 1 848,00 ÚRS 2024/1*0,77

2 TWT TWT TWP125BIT Prostup pro kabely TOPWE T TWP '25 BT DN 125 kus 1.000 991,94 991.94 ÚRS 2024/1'0,77

3 TWT
TWT. TWOP110P
VC Odvětráni kanalizace TOPWET TWOP 110 PVC. DN 100 kus 3.000 987,33 2 961,99 ÚRS 2024/1'0,7 7

4 R 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 
mm m 46,100 62.06 2 860,97 SOD

36,0+6,0 42,000

"Stříška"

1.5+1,3*2 4,100

Mezisoučet 46,100

Součet 46,100

5 R 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
coplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 
mm m 1,500 43,87 65,81 SOD

6 712 712363358
Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišia rš 250 mm m 36,000 235,62 8 482,32 ÚRS 2024/1*0,77

7 R 712363605
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu 
TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m m2 17,700 385,20 6 818,04 SOD

"Atika"

(36,0+6,0)*0,375 15,750

"Stříška"

1.5*1,3 1,950
Součet 17,700

8 28322011
fólie hydroizolační střeSnl mPVC mechanicky kotvená tl 
1,8mm sedá m2 20.629 287,83 5 937.65 SOD

17,7*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 20,629

9 R 712391171
Provedeni povlakové krytiny střech do 10* podkladní 
textilní vrstvy m2 17,700 12,84 227,27 SOD

10 69311068
geotextilie netkaná separačni. ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 20.444 27,82 568,75 SOD

17,7*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 20,444

11 R 712998202 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 kus -4,000 299,60 -1 198,40 SOD

12 56231128
pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P 
hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125 kus -4.000 2 182,80 ■8 731,20 SOD

13 R 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 m % 208,331 1,93 401,11 SOD

Z62 Konstrukce tesařské 731.06

14 R 762361312
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 1,950 255,73 498,67 SOD
"Stříška" 1,3*1,5

Součet
1,950

1,950

15 R 762395000
Spojovací prostředky krovu, bedněni, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,043 3 745,00 161,04

SOD|

1.95*0,022 0,043

16 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m % 6,597 10,82 71,35 SOD

764 Konstrukce klempířské -41 838,18

17 R 764244506
Oplechováni horních ploch a nadezdivek bez rohu z TiZn 
plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 500 mm m -t i 00Ú 1 046,73 -6 280,38 SOD

18 R 764244506X
Oplechováni horních ploch a nadezdivek bez rohu z TiZn 
plechu s povrchovou úpravou kotvené rš 540 mm m -36,000 1 101,36 -39 648,96 SOD



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Zmněový list č. 20 - Změna střešní konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

19 R 764245546

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechováni rohu 
nadezdivek z TiZn plechu s povrchovou úpravou rš přes 
400 mm kus -6,000 214,00 -1 284,00 SOD

20 764 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměrů 100 mm m 7 500 562,87 4 221,53 ÚRS 2024/1'0 77

21 764 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm rr 0,200 1 031,80 206,36 ÚRS 2024/1*0,77

22 764 764538423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 
plechu průměru 120 mm rr 1,000 1 362,90 1 362,90 ÚRS 2024/1*0.77

23 R 998764202
l řesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m % -414,226 1,00 -415,63 SOD

Celkem -19 872,87





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

ZMĚNOVÝ LIST
Oprava gastrotechnologie ZL21

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 2 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Jená se o opravu prvků a zařízení gastro, které se budou přesouvat do nových prostor ze stávající kuchyně. Některé prvky je nutné zrevidovat 
a opravit poškození, aby byly opět plně funkční. Tyto práce si vyžádají delší časový prostor a proto bude konečný termín o 2 týdny prodloužen.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: y ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

Prodloužení termínu dokončení díla o 2 týdny

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 22 2 966,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: ZZZ 966,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za uživatele:za TDS: za AD: za objednatele:

16.10.2024
za zhotovitele-

"16.10.2014 / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

In/ PaverSrůtek 
SrYLBAU s.r.o.

eš Řada Ing. Jiří Hájek 
Hlb

Mgr. Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královehradecky kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 21 - Oprava gastrotechnologie

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Martin Škrabal
Místo: Datum: 25. 9. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

D14 Opravy 206 450,00
R Poi495 Oprava gaslro dle přílohy kpl 1,000 206 450,00 206 450.00 R-položka |

VRN

VRN4

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost

16 516,00

16 516 00
2 000 04520300 , Kompletační činnost % 8,000 2 064.50 16 516,00 R-položka

Celkem 222 966,00



Rozpočet
Komu: STYLBAU, s.r.o.,

Pardubická 118 
500 04 Hradec Králové

Datum: 8. červenec 2024
Věc: prohlídka stávajícího vybavení

Do nově rekonstruovaného provozu dílen SŠSOGHK se stěhuje stávající 
vybavení dílen v Černožicích. Všechna zařízení prošla jednoduchou 
prohlídkou a stanovením nákladů na odstranění závad způsobených 
běžným provozem.

Opravy provedené při montáži - práce 
Opravy provedené při montáži - materiál 
Opravy provedené dílensky - práce 
Opravy provedené dílensky - materiál 

úprava chladícího boxu
Celkem

rozklad:
stavitelná nožička 248ks á 50Kč
sifon odpadu u dřezu 13ks á 150Kč
stojánková baterie 4ks á 1.500Kč 
náplň změkčovače
sada dávkovačů myčky 2sady á 7.000Kč 
čistící prostředky k montáži 
vnitřní jednotka chl. Boxu
nové rozvody chladivá, kabeláž, rozvaděč, 
osvětlení, kabelový rošt a plastové žlaby,

40.600,- Kč
20.350,- Kč
41.300,- Kč
21.000,- Kč
39.500,- Kč
162.350,- Kč

12.400,- Kč
1.950,- Kč
6.000,- Kč
4.000,- Kč

14.000,- Kč
3.000,- Kč

12.000,-Kč

27.500,- Kč

Na dílenskou opravu přivezeme tato zařízení:
101.24 Konvektomat elektrický, 101.44 Stroj mycí,
102.11 Dvoudřez svařovaný, 102.28 Konvektomat 2/3,
103.17 Stroj universální, 103.34 Dvoudřez, 104.15 Stroj universální,
105.05 Myčka na sklo,

Po přestěhování chladícího boxu doporučujeme mezeru mezi stropem 
a boxem uzavřít sádrokartonem. Nad boxem potom nemusí být snížený 
strop s minerálním záklopem.

Na Štěpníku 32
503 04 Černožice

www.zich.cz
DIČ: CZ25267027



Z prohlídky vyplynul skutečný stav některých zařízení, u kterých 
nedokážeme zajistit bezporuchový chod.

Pol. 101. 41 Stůl vstupní k mycímu stroji - za staré železné podnoží nové
nerezové podnoží 6.400,- Kč

Pol. 101. 45 Stůl výstupní k mycímu stroji s policí - za staré železné 
podnoží nové nerezové podnoží s policí 9.200,- Kč

Pol. 102.08 Šoker stávající - jsou 2 kusy

Pol. 102.09a Nerezová pracovní deska na šoker, zadní a pravý lem,
rozměr: 1600x800x40mm 5.600,- Kč

Pol. 103.16 Podstavec pod robot - železný lakovaný, nevyhovující
Nový podstavec - nerez 8.600,- Kč

Pol. 104.14 Nerez podstavec stávající - nahradit poškozenou dřevěnou 
desku nerezovou poličkou
Nová polička 4.800,- Kč

Pol. 105.03 Stůl mycí s dřezem - lamino vestavba se rozlepuje,
z hygienického hlediska neudržovatelné. 
Nová vestavba - nerez 9.500,- Kč

Celkem 44.100,- Kč

Pavel Stejskal
777 222 385

Ceny jsou bez DPH 21*%

Na Štěpníku 32
503 04 Černožice

www.zich.cz

DIČ: CZ25267027



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Odvětrání WC invalida m.č. 132 ZL 22

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listu
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění odvětrání místnosti invalidy, které nebylo osbaženov původním zadání.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 22 - Odvětrání WC invalida m.č. 132

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

D10 Ostatní 2 464 I0

1 R 01 Náklady na dopravu
soub
or 1,000 2 464,00 2 464,00 R-položka

D11 Odvětrání m.č. 132 - WC invalidé 12 508,66

2 R Pol121
Ventilátor diagonální do kruhového potrubí d125- 
třiotáčkový, 3.otáčky Lp=33dB(A)3m ks 1,000 3 225,02 3 225,02 R-položka

3 R POI121 Rychloupínací spona d125 ks 2,000 134,64 269,28 R-položka

4 R Pol124 Zpětná klapka d125 ks 1 000 211,46 211,46 R-položka

5 R Pol87 Talířový ventil odvodní kovový d100 ks 3,000 101,30 303,90 SOD

6 R P0I88 Rámeček k talířovému ventilu d100 ks 3,000 163,71 491,13 SOD

7 R Pol125

Ohebná hadice s tepelnou a hlukovou izolaci do d 125 
vč.příslušenství, montážního,spojovacího a těsnicího 
materiálu bm 1,500 107,71 161,57 R-položka

8 R Pol126
Potrubí d125, vč.tvarovek a příslušenství, montážního, 
závěsového spojovacího a těsnicího materiálu bm 3,000 342,10 1 026,30 R-položka

9 R Pol127 Montáž zařízení
snub
cr 1,000 6 820,00 6 820,00 R-položka

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 534;30
L12_ |HZS |HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník [hod 1 6,000| 318,01 1 908.06 ÚRS 2024/ll'0,77|

"Stavební přípomoce" 
6
Součet

6.000
6.000

|HZS |HZS2231 [Hodinová zúčtovací sazba elektrikář |hod | 4,000| 406.56 1 626,24 ÚRS 2024/11'0,771

Celkem 18 506,96



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění ovládání hlavního uzávěru plynu včetně monitorování ZL 23

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění prvků pro ovládání elektromagnetického ventilu - uzávěru plynovodu při výpadku elektrické energie.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést j 3 ký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 23 - Doplněni ovládáni hlavního uzávěru plynu včetně monitorování

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 27 599,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 27 599.00
1 721 7231110U1R EVIKON (METAN) ks 1,000 5 489,00 5 489,00 R-položka

2 721 723111002R JIŠTĚNI SB 1,000 2 970,00 2 970,00 R-položka

3 721 723111003R
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIAl (ÚLOŽNÉ fRASY, 
KABELY A DROBNÝ EL. INSTALAČNÍ MATERIÁL) SB 1,000 2 750,00 2 750,00 R-položka

4 721 723111004R
MONTÁŽ A UVEDENÍ DO PROVOZU VČETNĚ 
KALIBRAČNÍHO PROTOKOLU SB 1,000 7 040,00 7 040,00 R-položka

5 721 723111005R DOPRAVA A REŽIE SB 000 1 100,00 1 100,00 R-položka

6 721 723111006R REVIZE ELEKTRO SB 1,000 2 750,00 2 750,00 R-položka

7 721 723111007R ZPRACOVÁNÍ PD SB 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka

Celkem 27 599,00



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
SDK konstrukce ZL 24

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění drobných prací a prvků k SDK konstrukcím, které bylo nutné provést pro zdárné dokončení díla. Jedná se zejména o obklady 
kontrukcí i požární a doplnění revizních dvířek.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 24 - SDK konstrukce

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 25. 9. 2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 7 612,77

3 Svislé a knmoletní konstrukce 2 264,91

1 014 310239211
Zazdívka otvoru pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzakladovém cihlami pálenými na MVC m3 0.384 5 898,20 2 264,91 ÚRS 2024/11*0,77

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplni 3 234 00

2 014 612325215
Vápenocementová hladká omitka malých ploch přes 1 do 
4 m2 na stěnách kus 2.000 1 617,00 3 234.00 URS 2024/11*0,77

9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 408.04

3 013 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pt do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 30 1 mm m3 0,384 1 062,60 408,04 ÚRS 2024/11*0,77
"Vybourání otvrou pro stěhováni digestoře"
1 6*08*0 3 0.384
Součet 0.384

997 Přesun sutě 1161.57

4 R 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,691 850,00 587,35 SOD

5 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 1 0.691 210,00 145,11 SOD

6 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 6,219 9,00 55,97 SOD
0 691*9 "Přepočtené koeficientem množství 6.219

7 R 997013871

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04 t 0 691 540,00 373,14 SOD

998 Přesun hmot 544.25
8 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m • 1.555 350,00 544,25 SO i

PSV Práce a dodávky PSV 45 087,09

763 Konstrukce suché vvstavby 45 087 09
9 763 763131711 SK podhled dilatace m 32.000 213,29 6 825,28 ÚRS 2024/11*0,77

"Detail u AL prosklených stěn”
"m.č 106A, 106B, 107" 32,0 32,000
Součet 32 000

10 763 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 17.800 299,60 5 332,88 SOD
"m.č. 107" 8,0 8.000
“mč. 105“ 2,4 2,400
"m.č. 106A“2.0 2.000
"m.č 106" 2.4 2.400
"m.č 143" 3,0 3,000
Součet 17 800

11 763 763131731
SDK podHed - čelo ptn kabelové pcťh ery (F lišla) II 15 f 
mm m 7,800 225,61 1 759,76 URS 2024/11*0,77
"m č 115" 2.4 2.400
"mč. 106" 2,4 2.400
“mč. 143" 3,0 3,000
Součet 7 800

12 763 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12.5 m 2,700 419,65 1 133.06 ÚRS 2024/ll*0,i
"m.č. 108" 2,7 2,700
Součet 2 700

13 763 763164516 SDK obklad kcí tvaru L s do 0,4 m desky 1xDF 15 m 3,000 435,05 1 305,15 ÚRS 2024/11*0,77
"Strojovna VZT" 3,0 3.000
Součet 3.000

14 763 763164531 SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 11 500 552,09 6 349.04 ÚRS 2024/11*0,77
"mč 146“ 2,9 2.900
"m.č 143" 2.9 2,900
"m.č 140" 2.9 2,900
“Strojovna VZT" 2,8 2,800
Součet 11 500



15 763 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 6,715 637,56 4 281,22 ÚRS 2024/11*0,77
"m.č 110" '0,65+1,05)*2,6 4 420
"m.č. 132" (0.2+0,65)*2,7 2,295
Součet 6.715

16 763 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1XA 12,5 m 5,70u 885,50 5 047,35 ÚRS 2024/11*0,77
"m.č. 139" 2,9 2.900
"Strojovna VZT" 2,8 2.800
Součet 5,700

17 763 763164635 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5 m 8 750 900,90 7 882,88 ÚRS 2024/11*0,77
"Strojovna VZT" 5,75+3,0 8.750
Součet 8,750

18 763 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro podhledy kus 5,000 307,23 1 536,15 ÚRS 2024/11*0,77
"Sociální zařízení - přístup k uzavíracím ventilům" 5 5,000
Součet 5.000

19 590 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm kus 5.000 631,40 3 157,00 ÚRS 2024/11’0.77

20 R 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m % 446,098 1.07 477,32 SOD

Celkem 52 699,86





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Komunikace - Slaboproudy k bráně ZL 25

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění rozvodů slaboproudu pro ovládání a komunikaci s vjezdovou bránou, která je součástí dodatku č. 1 k SOD.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMÉR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 25 - Slaboproudy k bráně

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 13.11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

D4 KABELY 6 242,20

1 R Pol34

Kabel sdělovací, stíněný, 2x2x0 3mm, I32cas1d1. bez 
funkční schopnosti při požáru. UV stabilní, 
oezhalogenový (DI1) m 115.000 54,28 6 242.20 SOD

D6 Venkovní trasv 10 358,89

2 R Pol 13

Chránička optického kabelu, jednoplášťová. materiál 
HDPE, vnější průměr 25mm, vnitřní průměr 20mm, zemní 
provedeni, barva oranžová m 92,000 79,81 7 342,52 SOD

3 R Pol15
Koncovka chráničky optického kabelu jednoplášťové 
vnější průměr 25mm. zemni provedeni s venlilkem ks 2.000 453,66 907,32 SOD

4 R Pol37 Kalibrace optické trasy, tlaková zkouška m 92.000 21,31 1 960,52 SOD

5 R Pol38
Korugovaná chránička, pro zemni rozvody, vnější průměr 
40mm, vnitřní průměr 33mm, min. 450N/"0cm m 3,000 49,51 148,53 SOD

D7 OSTATNÍ 3 455.43
6 R Pol41 Podružný materiál z položek % 1,000 532,80 532,80 SOD
7 R Pol19 Spolupráce s ostatními profesemi stavby hod 2.000 449,55 899,10 SOD

8 R Pol20 Stavební přípomoci hod 1,000 449,55 449.55 SOD

9 R Pol23
Základní úklid stavby, po prováděných hrubých 
instalačních pracích hod 1 000 375,18 375,18 SOD

10 R Pol28 Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení hod 2 000 599,40 1 198 80 SOD

HSV Práce a dodávky HSV 31,88

9 Ostatní konstrukce a oráče bourání 31,&8

11 013 977132112
Vyvrtáni otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z 
cihel hloubky přes 60 do 90 mm kus 1.000 31.88 31,88 ÚRS 2024/11*0,7

PSV Práce a dodávky PSV 796,82

741 Elektroinstalace - silnoproud 651,54

12 741 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2 kus 1,000 241,78 241,78 ÚRS 2024/11'0,77

13 345 34571480
krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm kus 1.000 129,36 129.36 ÚRS 2024/11'0.77

14 41 741310212
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0- 
tlačítkový zapinací se zapojením vodičů kus 1 000 53,05 53,05 ÚRS 2024/11'0,77

15 ABB ABB 3558A91342 Přistroj ovládače zapinaciho. řazeni 1/0. 1/0S. 1/0So kus 1 000 135,42 135.42 ÚRS 2024/11'0,77

16 ABB
ABB JS58AA610 
B

Kryt spínače jednoduchý, s čirým průzorem, s 
popisovým polem kus 1 000 64,39 64.39 ÚRS 2024/11'0,77

17 ABB ABB 3901AB10B Rámeček jednonásobný kus 1 000 27,54 27.54 ÚRS 2024/11'0,77

742 Elektroinstalace - slaoouroud 145.28

18 742 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku rr 2,000 44,74 89,48 URS 2024/11*0,77

19 345 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 2,100 26,57 55,80 ÚRS 2024/11'0.77

2 ' 1.05 2 100

Celkem 20 885,22



ZMĚNOVÝ LIST
Komunikace - Plotový díl + indukční smyčka ZL 26

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadáni nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění plotového dílu k vjezdové bráně a indukční smyčky do asfaltového povrchu před bránu, která při odjezdu zajistí otevření brány.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se □ zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 42 767,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 42 767,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2024 / / 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024
1

Irj/. PaveliWek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. AI^Řada Ing. Jiří Hajek 
Hlh

Mgr. Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 26 - Plotový díl + indukční smyčka

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 13.11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 42 767,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 42 767 00

1 R 338171113
Osazováni sloupku a vzpěr plotových ocelových v do 2 m 
se zabetonováním kus 1.000 409,87 409,87 SOD

2 PLOT1
Plotový sloupek 100x100x1900mm dle specifikace 
včetně povrchově úpravy 1.000 3 107.00 3 107,00 SOi)

3 R 348171320
Montáž oplocení z profilové oceli, trubek nebo 
tenkosténných profilů do 30 kg na 1 m oplocení m 2,850 174,44 497,15 SOD

4 PLOT5 Plotové pole dle specifikace včetně povrchové úpravy m 2.850 8 678.80 24 734.58 SOD

5 IS Indukční smyčka pro výjezd ks 1.000 14 018.40 14 018,40 R-položka

Celkem 42 767,00



ZMĚNOVÝ LIST
Komunikace - sanace podloží ZL 27

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba. Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Zjištění zátěžových poměrů podkladů pod komunikací vedlo k úspoře finančních prostředků pro sanaci podloží a bude provedena v potřebné 
míře. Zbytek sanací je tímto odečten.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 27 - Komunikace - sanace podloží

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal 
Datum: 13. 11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

HSV Práce a dodávky HSV -173 954,89

1 Zemní práce -89 119,99

1 R 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 -87 340 158,73 -13 863.48 SOD
výkop, viz.příloha D.2 1 7
"SOD - sanace podloží"
-(640.0*0,4) -256.000
Mezisoučet -256,000
"Skutečnost sanace podloží“
37,5*4.0*0,4 60,000
18,0*4,0*0,4 28,800
9,0*20*0.4 72,000
Mezisoučet 160.800
"Odkop středového ostrůvku"
19,65*0.4 7.860
Mezisoučet 7.860
Součet -87.340

výkop-30% z celkové kubatury, viz.příloha D 2 1 7
-87,34*0.3*1,8 -47.164
Součet -47.164

2 R 162751117

vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 -87 340 210,00 -18 341.40 SOD

3 R 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -47.164 350,00 -16 507,40 SOD

4 R 171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -110.048 350,00 -38 516,80 SOD
výkop-70% z celkové kubatury, viz.příloha D.2 1 7
-87.34*0,7*1,8 -110,048
Součet -110,048

5 R 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -87,340 21,65 -1 890,91 SOD

5 Komunikace pozemní -87 913,13
6 R 564861111 Podklad ze štérkodrté ŠD plochy přes 100 m2 II 200 mm m2 -476,000 258.63 -123 107.88 SOD

pochozí, ŠD fr. 0-63 v tl. 200-400mm, v ropozčtu se
viz.příloha D 2 i 1 a D 2 1.5
-(241 + 317+82)*2 -1 280.000
Mezisoučet -1 280,000
"Skutečnost" 
37,5*4,0*2 300,000
18,0*4.0*2 144.000
9,0*20,0*2 360.000
Mezisoučet 804,000
Součet 476.000

7 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 117,000 471,75 55 194.75 SOD

9 Ostatní konstrukce a prače, bourání -1n 553,43

8 R 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m -13,000 293,63 -3 817,19 SOD

9 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -13,260 150,00 -1 989,00 SOD

10 R 919726202
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v tahu pres 15 oo 50 kN/m m2 -198,000 64,38 -12 747,24 SOD
pochozí. ŠD fr. 0-63 v tl. 200-400mm, v ropozčtu se
viz příloha D.2.1 1 a D.2.1 5.
-(241+317+82) -640.000
Mezisoučet -640,000
"Skutečnost"
37.5'4,0 150,000
18,0*4.0 72.000
11*20 220,000
Mezisoučet 442,000
Součet -198.000



998 Přesun hmot 1 631,66

11 R 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 18,241 79.92 1 457 82 SOD

12 R 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m I 18,241 9.53 173,84 SOD

Celkem -173 954,89





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

ZMĚNOVÝ LIST
Polepy ve vstupu ZL28

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

.2 Popis nového řešení:
Doplnění polepů ceporsklenných hliníkových stěn pro zajištění bezpečnsoti provozu prostor.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 18 524,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 18 524,80 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

4ng. Pavei^rútek 
STYI.BAU s.r.o.

In^tťí Řada Ing. Jiří Hajek 
Hlh

Mgr Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 28 - Polepy ve vstupu

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 13.11.2024

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 18 524,80

781 Dokončovací práce-zasklíváni 18 524,80

Fáhe 714-07 PF Green Yellow

1 787 787911001R D*M polepu skel
SCLfa 

ct 1.000

—

18 524,80

.—
18 524,80 R-položka

Celkem 18 524,80



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Silnoproudé přívody ke klima ZL 29

Stavba: SŠSOGHK - Stavební úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice - stavební práce

Objekt: SO01

Předkládá: Ing. Aleš Řada Datum: 16.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původním zadání nebylo obsaženo.

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění rozvodů silnoproudu - napájení ke klimatizační jednotce.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________________
Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se souběžně probíhající stavební výrobou na staveništi. Tento postup je v souladu 
s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: r r J (uvést jaký dokument) X NE

4 Dopad do smluvních termínů: i<rh prodloutenl Ihňtv so.lu.nlhotermínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 6 062,30 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 6 062,30 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: zaTDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

16.10.2024^ 16.10.2 24 16.10.2024 16.10.2024 16.10.2024

Iríg. Pavel Šrůtek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. jlgýRada Ing. Jiří Hájek
Hlh

Mgr. Leoš Bílek 
SŠSOGHK

Ing. Libor Friedl 
Královéhradecký kraj



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SŠSOGHK-Stavebni úpravy a přístavba, Gen. Govorova 110, 503 03 Smiřice-stavebni práce
Objekt: Dodatek č. 1
Část: Změnový list č. 29 - Silnoproudé přívody ke klima

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Martin Škrabal
Datum: 13.11.2024

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Původ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 2 809,82

741 Elektroinstalace - silnooroud 2 809,82

1 R 741122032

Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 
až 6 mm2 m 26.000 23.54 612,04 SOD

2 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 26.000 84,53 2 197.78 SOD

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 252,43
3 HZS HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 406,56 3 252,48 ÚRS 2024/11'0,77

Celkem 6 062,30



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 975 816 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 4,07 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 23 971 152,84

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 62 606,72

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 62 606,72

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 527 504,51

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 606 534,67

Méněpráce (k odst. 4) − 369 281,76

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 606 534,67

POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

SŠSOGHK-Stavební úpravy a přístavba, Gen.Govorova 110, 503 03 Smiřice

stavební práce - příjezdová komunikace

Název veřejné zakázky:

23 971 152,84

23 971 152,84

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 527 504,51

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 369 281,76

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

975 816,43
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 0,00

− 309 757,64

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 402 263,01

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 402 263,01 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

19 776 878,46

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 309 757,64

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,33 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH

30 % 16,42 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

23 971 152,84

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
23 971 152,84

− 0,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 62 606,72
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 309 757,64

Kč bez DPH

557 403,16

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech vyhrazených změn + 4 194 274,38 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 4 194 274,38

+ 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 25 541 000,00

+ 402 263,01

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 527 504,51

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Vyhrazená změna závazku (opce)

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 741 646,12 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 536 302,19 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 794 656,07

Číslo aktuálního dodatku 2

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Libor Friedl

24 765 808,91Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

19 776 878,46

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 971 152,84

24 765 808,91

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


		2024-12-11T12:37:30+0100
	Ing. Pavel Šrůtek


		2024-12-16T14:00:12+0000




